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S IVC TR VI - 5 R A TTO DELLA PRESOLANA (1005003A)
Italiana Q J |

CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010

Torneo FE BRATTO DELLA PRESOLANA 1005003A
Luogo CASTIONE DELLA PRESOLANA [Bergamo - Lombardia]
Periodo 28-08-2010 - 28-08-2010
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40ms + 30' + 30"
Arbitri  SIMONINI MANLIO - SANTANDREA M.
Partecipanti 78

Sito Internet
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Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 5 GM Burmakin Viadimr 7.0RUS 44.048.537.5 36. 012605 2470 269196215311431000 1967
2 7 GM Landa Konstantin 6.5 RUS 48.5153.0141. 5 37. 2: 2598 2520 2687 9450532041300 0 1972
3 9 GM Dzi uba Marcin 6.5 POL 48.051.541. 0 35. 7:2582 2520 2687 9450523042200 0 1983
4 4 GM Chat al bashev Boris 6.5BUL 47.0 51.5140.5 36. 012613 2478 264594504130532000 1974
5 6 GM Koval yov Anton 6.5 CAN 45.5 50. 01 39. 0 34. 512599 2471 263895314220531100 1992
6 15 GM Cebal 0 M so 6.5 CRO 40.5'44.5134.0 31. 7: 2500 2395 256294505320413000 1945
7 3 GM L"Ami Erwin 6.0 NED 48.0152.0141.5 33.7:2620 2478 2604936 05230413000 1985
8 17 IM Brunel | o Sabi no 6.01TA 47.051.0140.5 32. 2:2488 2468 2594 9441431051310 0 1989
9 8 GM Marin M hai l 6.0 ROU 45.0149. 51 38. 5 31. 512597 2461 2587 9441422052210 0 1965
10 12 @M Kogan Artur 6.01SR 46.0149.539. 0 31. 012541 2424 25509 4414220522100 1974
11 13 &M Grigore George-gabr 6.0 ROU 44.5 48. 5138. 0 31. 01 2532 2458 2584 9441522142200 0 1970
12 1 GM Bakl an Ml adi mir 6.0 UKR 44.0148.0137.5 30.7:2638 2426 2552 936 05320404000 1978
13 25 IM Braga Fernando 6.0 1 TA 43.547.0137.0 29. 2:2435 2399 252595224400512200 1958
14 14 GV Vocaturo Daniele 6.01TA 41.543.0134.5 26. 01 2526 2364 249096 034202540100 1989
15 16 IM Ronbal doni Deni s 6.01TA 38.542.0132. 0 25.7:2493 2349 247595225212431000 1989
16 24 IM Collutiis Duilio 6.0 1 TA 39.542.0133.5 25. 2:2438 2350 238395225311421100 1976
17 2 GM | ordachescu Viorel 5.5MDA 49.554.542.5 31.7: 2623 2490 2571 9432431051220 0 1977
18 19 IM Dvi rnyy Danyyi | 5.5 1 TA 42.5 46. 5 36. 01 26. 01 2457 2458 253994325311412100 1990
19 22 IM Ronbal doni Axel 5.51TA 42.5 45,5 36.0 24. 012448 2438 2518 9513521243010 0 1992
20 11 oM A szewski M chal 5.5 POL 41.545.5 35.5 26. 012543 2342 2423 9432532041120 0 1989
21 41 FM Grandadam Nicolas 5.5 SU  38.541. 5 32. 5 23. 2:2249 2315239694324112532000 1993
22 50 Grandadam Pat ri k 5.5SU 37.0140.0131. 0 22. 512144 2254 233594324310512200 1996
23 20 IM Del or ne Axel 5.0 FRA 41.0145.0135. 0 22. 7: 2455 2395243993425131421100 1990
24 31 IM Qendro Ll anbi 5.0 ALB 41.544.5 35.5 22. 012356 2337 238194235410401300 1953
25 30 IM Bel lia Fabrizio 5.01 TA 40.544.534.0 21.7:2376 2323 236794235212421100 1963
26 29 FM Ramiro Ovejero Juan5.0 ESP 38.5/38.532. 0 16. 2! 2383 2304 230583234310401310 1976
27 23 &M Ef i nov | gor 5.0 MNC 39.0142.532.5 22. 012444 2279 232393424121522100 1960
28 21 IM Genocchio Daniele 5.0I1TA 37.541.5 31.5 22. 012450 2280 232493425230411200 1981
29 10 &M Godena M chel e 5.0 1 TA 38.541.0132.5 20. 2:2548 2337 238193424220512200 1967
30 28 IM CGui do Fl avi o 5.0 1 TA 36.0 38.5 30.0 21. 012397 2197 2241 9342412152210 0 1963
31 27 IM Borgo Gulio 4.51TA 42.0145.0035.5 19. 012419 2379238094145311410300 1967
32 18 IM Bruno Fabi o 4.51 TA 41.544.534.5 17. 512477 2362 236394145302411200 1960
33 32 IM Wlling Gerard 4.5 NED 41.544.0135.0 19. 012352 2295229692524031522100 1959
34 39 M Altini Daniele 4.51 TA 41.0143.534.0 15.7:2260 2320 222894144202521200 1964
35 33 FM Di Paolo Raffaele 4.51TA 40.043.0134.018.2: 2350 2290 229193335212412100 1966
36 45 Van Den Bersselaar 4.5 NED 39.0142.0132.5 19. 2:2197 2337 233893335122421100 1967
37 38 M Brun Dario 4.51TA 40.041. 533. 5 18. 512264 2320232192525041421100 1985
38 26 IM Pi scopo Pi erl ui gi 4.51 TA 37.0140.0130.0 17. 7:2430 2200 220193334022531100 1983
39 36 FM Bresciani Nicola 4.51TA 36.5 39.530. 5 16. 512289 2276 227794145203421100 1960
40 43 M Lapiccirella Daniel 4.51TA 36.539.530.017. 012212 2260 2261 9333503243010 0 1986
41 44 M Xia Jie 4.51TA 36.038.529. 0 14. 512201 2209 221093334220511300 1989
42 56 CM Fi nocchiaro G anluc 4.51TA 36.0'37.5130. 0 15. 2:2104 22252226 9333431050230 0 1990
43 71 M Parrella Al fredo 4.51 TA 33.5'36.028. 0 16. 22027 2166 2167 93335212412100 1961
44 47 CM Sal noi raghi Angelo 4.51TA 32.035.0126.0 14.7:2172 2154 2062 9333511342200 0 1983
45 34 FM Bentivegna Francesc 4.01TA 41.044.01 34. 5 16.7:2340 2290 224793244112521200 1982
46 40 FM Lucaroni Massimlia4.01TA 40.043.0134.0 15.7: 2255 2346 2304 9324421151130 0 1969
47 60 WM Plachkinova Tatjana4.0 BUL 38.542.0133.017.2:2091 2362 232092434022522100 1981
48 35 WoM L'Ami Alina 4.0 ROU 38.5141.5132. 5 16. 52323 2329 2287 9405520342020 0 1985
49 54 CM Altini Nicola 4.01 TA 38.541.532.016. 012120 2306 2264 92434211503200 199
50 52 ™M Boscol o Federico 4.0 1 TA 36.5'39.530.5 14. 72129 2232 219093243210611400 1996
51 42 Tol hui zen Ludo 4.0 NED 35.0138.0129. 0 15.7:2218 2202 216091624031513100 1961
52 58 CM Alberton Roberto 4.01 TA 35.5'38.030.0 12. 512094 2167 212593 244211511300 1956
53 69 ™M Pegoraro Nicol a 4.01TA 33.0'36.528.0 15. 52036 2170 212891625131403100 1958
54 51 WM Marin Irina-luiza 4.0ROU 34.536.0128.5 13.512132 2256 2214 9324521241120 0 1970
55 59 ™M Marguerettaz Davy 4.01TA 33.0'36.0128. 0 15. 012092 2227 209293245212411200 1994
56 78 CM Du Plessis Heinco 4.0 33. 0 36. 01 27. 01 14. 5! 2039 2166 194793 244112521200
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 37 M Rani eri Fabrizio 4.01 TA 32.535.0127.513. 012277 2195215393245311401300 1974
58 65 CM Cani Gazmr 4.01TA 30.031.525.510. 52060 2162 2027 94055203420200 1988
59 55 CMm Madi ai Federico 3.51TA 36.038.530.013.2:2113 2198 2026 9153412150320 0 1987
60 48 FM Val enti G useppe 3.51TA 35.538.529.012. 52169 21541981 9234413051040 0 1950
61 64 CM Benporad Filippo 3.51TA 33.034.527.010. 2:2061 2148 206992344112512200 1953
62 68 CM Andreoni G useppe 3.51TA 28.5 30.0124.0 8.25 2036 2179 210093154112520300 1988
63 62 CM Ceccarini Marco 3.0 TA 36.036.0130.0 15. 22063 2318 226971423021412102 1965
64 57 CM Aghayev M ragha 3.0 TA 34.037.0129.511.2: 2101 2198 198092254013521200 1993
65 66 CM Stella Luca 3.0 TA 33.036.0127.5'9.75 2058 21602036 92254013521200 1996
66 73 CM Mel one Ant oni o 3.0 TA 32.034.526.59.25 2014 2163 203992255113411200 1994
67 70 CM Rot a Si none 3.0 TA 30.5'32.0125.57.00 2034 2116 199292254013521200 1983
68 72 CM Cardani Roberto 3.0 TA 28.530.0124.06.75 2022 2102 19789 2255122410300 1962
69 74 CM Ranfagni Stefano 3.0 TA 26.529.0122.09.50 2013 2121 199790634022504100 1979
70 75 CM Gasperoni Stefano 3.0I1TA 25.527.0121.06.75 2011 2084 196092255203402200 1962
71 46 CM De Florio Federico 2.51TA 24.524.5118.0110.5/2174 2317 231852122200301204 1979
72 67 CM Podi ni Francesco 2.51TA 30.5 32.0125.5'8.00 2046 2152 198792165113410300 1965
73 49 M G oseffi Massimlia2. 51 TA 29.531.0124.56.75 2150 2134196991355023411200 1989
74 63 CM Radi ce Luca 2.51TA 27.529.0121.55.50 2063 2107 1942 92164013520300 1967
75 61 FM Cordara M chel e 2.01 TA 25.525.520.06.00 2091 2156 18797 1244103302102 1956
76 76 CM Qppici Gabriele 1.51TA 21.521.517.0 3.25 2010 215219606 114311130030 31953
77 53 M Cugi ni Verter 1.51TA 28.0129.522.03.50 2122 2111 183990365014402200 1947
78 77 CM Cocuzzi Edoardo 1.51TA 27.028.522.5 3.25 2009 2081 180891175014410300 1987

FSI - FE BRATTO DELLA PRESOLANA (1005003A) - CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010 - Pag. 3/41



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-08-2025

Scapchistica
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Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
57 CM Aghayev M ragha ITA LIG SV 2101 2198 1980 1993 M 818070 129509
58 CM Al berton Roberto ITA VEN TV 2094 2167 2125 1956 M 807303 105667
39 M Altini Daniele ITA PUG BT 2260 2320 2228 1964 M 800694 112268
54 CM Altini N cola ITA PUG BT 2120 2306 2264 1995 M 833924 121955
68 CM Andreoni G useppe I|ITA LOM M 2036 2179 2100 1988 M 820644 118680
1 GM  Baklan M adimr UKR 2638 2426 2552 1978 M 14102196
30 IM Bellia Fabrizio ITA LOM M 2376 2323 2367 1963 M 800511 100884
64 CM Benporad Filippo ITA LOM M 2061 2148 2069 1953 M 807800 104600
34 FM Bentivegna Francesc | TA SIC AG 2340 2290 2247 1982 M 809055 109630
27 IM Borgo Gulio ITA LOM LC 2419 2379 2380 1967 M 800180 104477
52 CM Boscol o Federico ITA VEN VE 2129 2232 2190 1996 M 848093 129531
25 IM Braga Fer nando I TA EST EE 2435 2399 2525 1958 M 811408 114238
36 FM Bresciani Nicola ITA LOM BG 2289 2276 2277 1960 M 802573 106387
38 M Brun Dari o ITA LIG GE 2264 2320 2321 1985 M 822582 121057
17 IM Brunell o Sabino ITA LOM BG 2488 2468 2594 1989 M 813613 105536
18 IM Bruno Fabio ITA MAR FM 2477 2362 2363 1960 M 801038 111110
5 GM  Burmakin VMladimr RUS 2605 2470 2691 1967 M 4105109
65 CM Cani Gaznir ITA LOM M 2060 2162 2027 1988 M 845256 132067
72 CM  Cardani Roberto ITA LOM VA 2022 2102 1978 1962 M 814989 104707
15 GM Cebalo Mso CRO 2500 2395 2562 1945 M 14500094
62 CM  Ceccarini Mrco ITA TCS LI 2063 2318 2269 1965 M 819603 117906
4 GM  Chatal bashev Boris BUL 2613 2478 2645 1974 M 2900440
77 CM  Cocuzzi Edoardo ITA TCS FI 2009 2081 1808 1987 M 824992 120505
24 IM Collutiis Duilio ITA CAM SA 2438 2350 2383 1976 M 805475 107993
61 FM Cordara M chele ITA PIE TO 2091 2156 1879 1956 M 801410 100002
53 M Cugini Verter ITA EM RE 2122 2111 1839 1947 M 801925 105127
46 CM De Florio Federico ITA LIG SV 2174 2317 2318 1979 M 817937 109910
20 IM  Delorne Axel FRA 2455 2395 2439 1990 M 632023
33 FM D Paolo Raffaele |ITA LIG GE 2350 2290 2291 1966 M 803014 101023
78 CM Du Plessis Heinco RS 2039 2166 1947 M
19 IM Dvirnyy Danyyil ITA VEN TV 2457 2458 2539 1990 M 817570 118400
9 GM  Dziuba Marcin POL 2582 2520 2687 1983 M 1112953
23 GV  Efinov Igor MNC 2444 2279 2323 1960 M 806404
56 CM Finocchiaro Ganluc| TA PIE TO 2104 2225 2226 1990 M 822051 120120
75 CM  Gasperoni Stefano |ITA LOM M 2011 2084 1960 1962 M 824054 103607
21 IM Genocchio Daniele |ITA LOM BG 2450 2280 2324 1981 M 806463 106460
49 CM Goseffi MassimlialTA LIG SV 2150 2134 1969 1989 M 817228 131063
10 GM CGodena M chel e ITA LIG SV 2548 2337 2381 1967 M 800090 104473
41 FM  Grandadam Nicolas SU 2249 2315 2396 1993 M 681806
50 G andadam Patri k SuUl 2144 2254 2335 1996 M 682438
13 &M Gigore Ceorge-gabr ROU 2532 2458 2584 1970 M 1200186
28 IM @ido Flavio ITA LIG GE 2397 2197 2241 1963 M 800538 101027
2 GM | ordachescu Viorel MDA 2623 2490 2571 1977 M 13900200
12 GM  Kogan Artur I SR 2541 2424 2550 1974 M 2800802
6 GM Koval yov Anton CAN 2599 2471 2638 1992 M 114987
35 WaM L'Am Alina RQU 2323 2329 2287 1985 F 1210246
3 GM L'Am Erwn NED 2620 2478 2604 1985 M 1007998
7 GM  Landa Konstantin RUS 2598 2520 2687 1972 M 4101685
43 M Lapiccirella Daniel ITA LOM MB 2212 2260 2261 1986 M 810185 100123
40 FM  Lucaroni MassimlialTA LAZ LT 2255 2346 2304 1969 M 802484 106216
55 CM  Madiai Federico ITA TOS AR 2113 2198 2026 1987 M 836230 123986
59 CM Marguerettaz Davy |ITA VAL AO 2092 2227 2092 1994 M 836370 118424
51 WM Marin Irina-luiza RQU 2132 2256 2214 1970 F 1201778
8 GM  Marin M hail RQU 2597 2461 2587 1965 M 1200020
73 CM  Melone Antonio ITA PIE TO 2014 2163 2039 1994 M 840343 128769
11 GM O szewski M chal POL 2543 2342 2423 1989 M 1121251
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76
71
69
26
60
67
31
63
29
74
37
22
16
70
47
66
42
48
45
14
32
44

FM

I'M
M

20-08-2025

G ocatore

Oppici Gabriele
Parrella Al fredo
Pegoraro Nicol a

Pi scopo Pi erl ui gi
Pl achki nova Tatj ana
Podi ni Francesco
Qendro LI anbi

Radi ce Luca

Ramiro Ovejero Juan
Ranf agni St ef ano
Rani eri Fabrizio
Ronbal doni Axel
Ronbal doni Deni s
Rot a Si nbne

Sal noi raghi Angel o
Stella Luca

Tol hui zen Ludo

Val enti G useppe
Van Den Berssel aar
Vocat uro Dani el e
Wl ling Gerard

Xia Jie

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
BUL
I TA
ALB
I TA
ESP
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
NED
I TA
NED
I TA
NED
I TA

Reg
LOM
CAM
VEN
PUG

LOM
LOM
LOM
PI E
MAR
MAR
LOM
LOM
LOM
LOM
LAZ

VEN

BG
TO
PU
PU

=8

Elo Elo
FIDE Ital
2010
2027
2036
2430
2091
2046
2356
2063
2383
2013
2277
2448
2493
2034
2172
2058
2218
2169
2197
2526
2352
2201

Med

Avv

2152
2166
2170
2200
2362
2152
2337
2107
2304
2121
2195
2438
2349
2116
2154
2160
2202
2154
2337
2364
2295
2209

Per f

1960
2167
2128
2201
2320
1987
2381
1942
2305
1997
2153
2518
2475
1992
2062
2036
2160
1981
2338
2490
2296
2210

I d

FI DE
806366
803944
806455
809152
2905809
806986
4700074
806854
2210436
819913
806927
815837
813575
863688
824135
800031
1000802
801119
1006282
813192
1000446
818615

Id

FSI
101174
101962
105675
103927

108165
100586
101671
100802
100302
100303
102934
113956
121547
103037
104275

116156

28-08-2010 - 28-08-2010
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-08-2025

S IVC TR VI - 5 R A TTO DELLA PRESOLANA (1005003A)
[taliana ' J' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010

P S O Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB
78 77 CM Cocuzzi Edoardo 1.51TA| 38 BO |5 NO |68 BO |64 NO |53 BA|63 N1 |72 BO |75 NO |67 BO |1
56 78 CM Du Plessis Heinco 4.0 |39 NO |57 BO |65 N1 |55 BA |48 NA |61 B1 |59 N1 |24 BO |47 NO |-1

FSI - FE BRATTO DELLA PRESOLANA (1005003A) - CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010 - Pag. 7/41



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

20-08-2025

Variazioni Elo FIDE
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58
39
54
68

30
64
34
27
52
25
36
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17
18
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72
15
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24
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46
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Altini Nicola
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Bakl an VI adi mir

Bel lia Fabrizio
Benporad Fil i ppo
Benti vegna Francesc
Borgo Gulio

Boscol o Federico
Braga Fer nando
Bresci ani Nicol a
Brun Dario

Brunel | o Sabi no
Bruno Fabi o

Bur makin VI adi mr
Cani Gazmr

Cardani Roberto
Cebal o M so
Ceccarini Marco
Chat al bashev Boris
Cocuzzi Edoardo
Collutiis Duilio
Cordara M chel e
Cugi ni Verter

De Florio Federico
Del orne Axel

Di Paol o Raffael e
Dvi rnyy Danyyi |

Dzi uba Marcin

Efi nov | gor

Fi nocchi aro G anl uc
Gasperoni Stefano
Genocchi o Daniel e
G oseffi Massimlia
CGodena M chel e
Grandadam Ni col as
Grandadam Patri k
Grigore Ceorge-gabr
Quido Flavio

| ordachescu Vi orel
Kogan Artur

Koval yov Ant on

L' Ami Alina

L' Ami Erwin

Landa Konstantin
Lapi ccirell a Dani el
Lucaroni Massimlia
Madi ai Federico
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Marin M hail

Mel one Ant oni o

A szewski M chal
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-0.89
0.25
0.35
1.44
0. 59
-0.78
-0.03
-0.16
-1.02
-0.33
0.52
1.22
-0.15
0. 69
1.53
-1.22
1.08
1.15
-0.59
0. 88
1.56
0.5

-2.15
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-0.41
-3.26
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-0.04
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1.1
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Avv.
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2134
2337
2315
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2458
2197
2490
2424
2471
2329
2478
2520
2260
2346
2198
2227
2256
2461
2163
2342
2152

Per f

1980
2125
2228
2264
2100
2552
2367
2069
2247
2380
2190
2525
2277
2321
2594
2363
2691
2027
1978
2562
2269
2645
1808
2383
1879
1839
2318
2439
2291
2539
2687
2323
2226
1960
2324
1969
2381
2396
2335
2584
2241
2571
2550
2638
2287
2604
2687
2261
2304
2026
2092
2214
2587
2039
2423
1960

Anno

Nasc

1993
1956
1964
1995
1988
1978
1963
1953
1982
1967
1996
1958
1960
1985
1989
1960
1967
1988
1962
1945
1965
1974
1987
1976
1956
1947
1979
1990
1966
1990
1983
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1990
1962
1981
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1967
1993
1996
1970
1963
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1974
1992
1985
1985
1972
1986
1969
1987
1994
1970
1965
1994
1989
1953
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-08-2025

SC&PChIStlca FE BRATTO DELLA PRESOLANA
[taliana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010

(1005003A)

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
71 M Parrella Al fredo I TA 2027 9 4.50 2.88 1.62 2166 2167 1961 M 803944 101962
69 CM Pegoraro Nicol a I TA 2036 9 4.00 2.94 1.06 2170 2128 1958 M 806455 105675
26 1M Pi scopo Pierl uigi I TA 2430 9 4.50 6.83 -2.33 2200 2201 1983 M 809152 103927
60 WM Plachkinova TatjanaBUL 2091 9 4.00 1.72 2.28 2362 2320 1981 F 2905809
67 CM Podi ni Francesco I TA 2046 9 2.50 3.34 -0.84 2152 1987 1965 M 806986 108165
31 IM Qendro LI anbi ALB 2356 9 5.00 4.63 0.37 2337 2381 1953 M 4700074
63 CM Radi ce Luca ITA 2063 9 2.50 4.06 -1.56 2107 1942 1967 M 806854 100586
29 FM Ram ro Ovejero Juan ESP 2383 8 4.00 4.71 -0.71 2304 2305 1976 M 2210436
74 CM Ranf agni St ef ano ITA 2013 9 3.00 3.23 -0.23 2121 1997 1979 M 819913 101671
37 M Rani eri Fabri zio I TA 2277 9 4.00 5.41 -1.41 2195 2153 1974 M 806927 100802
22 IM Ronbal doni Axel I TA 2448 9 5.50 4.49 1.01 2438 2518 1992 M 815837 100302
16 IM Ronbal doni Deni s I TA 2493 9 6.00 5.98 0.02 2349 2475 1989 M 813575 100303
70 CM Rot a Si nbne I TA 2034 9 3.00 3.56 -0.56 2116 1992 1983 M 863688 102934
47 CM Sal noi raghi Angelo |ITA 2172 8 3.50 4.19 -0.69 2154 2062 1983 M 824135 113956
66 CM Stella Luca I TA 2058 9 3.00 3.34 -0.34 2160 2036 1996 M 800031 121547
42 Tol hui zen Ludo NED 2218 9 4.00 4.81 -0.81 2202 2160 1961 M 1000802
48 FM Val enti G useppe I TA 2169 8 3.00 4.19 -1.19 2154 1981 1950 M 801119 103037
45 Van Den Bersselaar NED 2197 9 4.50 3.06 1.44 2337 2338 1967 M 1006282
14 GM Vocat uro Dani el e I TA 2526 9 6.00 6.24 -0.24 2364 2490 1989 M 813192 104275
32 IM Wl ling Gerard NED 2352 9 4.50 5.08 -0.58 2295 2296 1959 M 1000446
44 M Xia Jie I TA 2201 9 4.50 4.58 -0.08 2209 2210 1989 M 818615 116156
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-08-2025

S IVC TR VI - 5 R A TTO DELLA PRESOLANA (1005003A)
[taliana ' J' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
78 CM Du Pl essi s Heinco 2039 0 0.00 3.10 0.9 39 2166 1947 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-08-2025

Scacchistica FFEYGRLEINNEEREY (1005003A)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Baklan M adimr UKR 2638 | 40 FM Lucaroni Massimlian ITA 2255 1 - 0
2 41 FM G andadam Ni col as SU 2249 | 2 GM | ordachescu Viorel MDA 2623 O - 1
3 3 GM L'Armi Erwin NED 2620 | 42 Tol hui zen Ludo NED 2218 1 - O
4 43 M Lapiccirella Daniele ITA 2212 | 4 GM Chat al bashev Boris BUL 2613 0 - 1
5 5 GM  Burmekin M adimr RUS 2605 | 44 M Xia Jie ITA 2201 1 - 0
6 45 Van Den Berssel aar J NED 2197 | 6 GM Koval yov Anton CAN 2599 0 - 1
7 7 GM Landa Konstantin RUS 2598 | 46 CM De Florio Federico ITA 2174 1 - 0
8 47 CM Sal noi raghi Angel o ITA 2172 | 8 GM Marin M hail ROU 2597 0 - 1
9 9 GM  Dziuba Marcin POL 2582 | 48 FM Valenti G useppe ITA 2169 1 - O
10 49 CM doseffi Massimlian ITA 2150 | 10 GV Godena M chele ITA 2548 0 - 1
11 11 GM dszewski Mchal POL 2543 | 50 G andadam Patri k SU 2144 Aw- A
12 51 WM Marin Irina-luiza ROU 2132 | 12 GV Kogan Artur ISR 2541 Awpp- A
13 13 GV Gigore George-gabri ROU 2532 | 52 CM Boscolo Federico ITA 2129 1 - 0
14 53 M Cugi ni Verter ITA 2122 | 14 GJM Vocaturo Daniele ITA 2526 0 - 1
15 15 GM Cebalo Mso CRO 2500 | 54 CM Atini Ncola ITA 2120 1 - 0
16 55 CM Madiai Federico ITA 2113 | 16 |M Ronbal doni Denis ITA 2493 Aw- A
17 17 IM Brunello Sabino ITA 2488 | 56 CM Finocchiaro G anluca ITA 2104 1 - 0
18 57 CM Aghayev M ragha ITA 2101 | 18 IM Bruno Fabio ITA 2477 0 - 1
19 19 IM Dvirnyy Danyyil ITA 2457 | 58 CM Al berton Roberto ITA 2094 1 - 0O
20 59 CM Marguerettaz Davy ITA 2092 | 20 |IM Delorne Axel FRA 2455 0 - 1
21 21 |IM Genocchio Daniele ITA 2450 | 60 WM Plachkinova Tatjana BUL 2091 Aw- A
22 61 FM Cordara Mchele ITA 2091 | 22 |IM Ronbal doni Axel ITA 2448 0 - 1
23 23 GV Efinov |gor MNC 2444 | 62 CM Ceccarini Mrco ITA 2063 0 - 1
24 63 CM Radice Luca ITA 2063 | 24 |IM Collutiis Duilio ITA 2438 0 - 1
25 25 |IM Braga Fernando ITA 2435 | 64 CM Benporad Filippo ITA 2061 1- 0
26 65 CM Cani Gazmr ITA 2060 | 26 |IM Piscopo Pierluigi ITA 2430 0 - 1
27 27 IM Borgo Gulio ITA 2419 | 66 CM Stella Luca ITA 2058 1 - 0
28 67 CM Podini Francesco ITA 2046 | 28 |IM Cuido Flavio ITA 2397 1 - 0
29 29 FM Ranmiro Ovejero Juan ESP 2383 | 68 CM Andreoni G useppe ITA 2036 1- 0
30 69 CM Pegoraro Nicola ITA 2036 | 30 |IM Bellia Fabrizio ITA 2376 0 - 1
31 31 IM Qendro LI anbi ALB 2356 | 70 CM Rota Sinpne ITA 2034 1- 0
32 71 M Parrella Al fredo ITA 2027 | 32 IM Wlling Cerard NED 2352 Aw- A
33 33 FM D Paolo Raffaele ITA 2350 | 72 CM Cardani Roberto ITA 2022 1 - 0
34 73 CM Mel one Antonio ITA 2014 | 34 FM Bentivegna Francesco ITA 2340 0 - 1
35 35 WGM L'Am Alina ROU 2323 | 74 CM Ranfagni Stefano ITA 2013 1 - 0
36 75 CM Gasperoni Stefano ITA 2011 | 36 FM Bresciani N cola ITA 2289 0 - 1
37 37 M Rani eri Fabrizio ITA 2277 | 76 CM Oppici Gabriele ITA 2010 1- 0
38 77 CM Cocuzzi Edoardo ITA 2009 | 38 M Brun Dario ITA 2264 0 - 1
39 39 M Altini Daniele ITA 2260 | 78 CM Du Plessis Heinco 2039 1 -0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-08-2025

Scacchistica FFEYGRLEINNEEREY (1005003A)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 IM Ronbal doni Axel 1 ITA 2448 | 1 GM Baklan Viadinir 1 UKR 2638 Av- A
2 2 GM | ordachescu Viorel 1 MDA 2623 | 25 |IM Braga Fernando 1 ITA 2435 1 - O
3 24 IM Collutiis Duilio 1 | TA 2438 | 3 GM L'Am Erwin 1 NED 2620 A¥%- A
4 4 GM Chatal bashev Boris 1 BUL 2613 | 27 IM Borgo Gulio 1 ITA 2419 1 - 0
5 26 |IM Piscopo Pierluigi 1 ITA 2430 | 5 GM  Burmekin MVl adimr 1 RUS 2605 0 - 1
6 6 GM Koval yov Anton 1 CAN 2599 | 29 FM Ramiro Ovejero Juan 1 ESP 2383 1 - 0
7 30 IM Bellia Fabrizio 1 ITA 2376 | 7 GM Landa Konstantin 1 RUS 2598 0 - 1
8 8 GM  Marin M hail 1 ROU 2597 | 31 IM Qendro LIanbi 1 ALB 2356 1 - O
9 34 FM Bentivegna Francesco 1 ITA 2340 | 9 GM  Dziuba Marcin 1 POL 2582 0 - 1
10 10 GM Godena M chel e 1 ITA 2548 | 33 FM D Paolo Raffaele 1 ITA 2350 A%- A
11 36 FM Bresciani Nicola 1 ITA 2289 | 13 GV Gigore George-gabri 1 ROU 2532 0 - 1
12 14 GM Vocaturo Daniele 1 ITA 2526 | 35 WeM L'Am Alina 1 ROU 2323 0 - 1
13 38 M  Brun Dario 1 ITA 2264 | 15 GM Cebalo Mso 1 CRO 2500 Av:- A
14 62 CM Ceccarini Mrco 1 ITA 2063 | 17 IM Brunello Sabino 1 ITA 2488 0 - 1
15 18 IM Bruno Fabio 1 ITA 2477 | 37 M Rani eri Fabri zio 1 ITA 2277 1 - 0
16 20 IM Delornme Axel 1 FRA 2455 | 19 IM Dvirnyy Danyyil 1 ITA 2457 Aw- A
17 67 CM Podini Francesco 1 ITA 2046 | 39 M Al'tini Daniele 1 ITA 2260 0 - 1
18 60 WM Plachkinova Tatjana 0.5 BUL 2091 | 11 GM d szewski M chal 0.5 POL 2543 0 - 1
19 12 GV Kogan Artur 0.5 ISR 2541 | 55 CM Madiai Federico 0.5 ITA 2113 1 - 0
20 16 IM Ronbal doni Denis 0.5 ITA 2493 | 51 WM Marin Irina-luiza 0.5 ROU 2132 Aw- A
21 32 IM Wlling Gerard 0.5 NED 2352 | 21 |IM Genocchio Daniele 0.5 ITA 2450 Awv- A
22 50 G andadam Pat ri k 0.5 SU 2144 | 71 M  Parrella Afredo 0.5 ITA 2027 Awn- A
23 64 CM Benporad Filippo 0 I TA 2061 | 23 GV Efinov Igor 0 MNC 2444 0 - 1
24 58 CM Al berton Roberto 0 ITA 2094 | 28 |IM uido Flavio 0 ITA 2397 0 - 1
25 40 FM Lucaroni MassimlianO0 ITA 2255 | 59 CM Marguerettaz Davy 0 ITA 2092 1 - 0
26 66 CM Stella Luca 0 ITA 2058 | 41 FM G andadam Ni col as 0 SU 2249 0 - 1
27 42 Tol hui zen Ludo 0 NED 2218 | 61 FM Cordara Mchele 0 ITA 2091 Ap- A
28 68 CM Andreoni G useppe 0 ITA 2036 | 43 M Lapiccirella Daniele O ITA 2212 0 - 1
29 44 M Xia Jie 0 ITA 2201 | 63 CM Radice Luca 0 ITA 2063 1 - 0
30 70 CM Rota Sinone 0 ITA 2034 | 45 Van Den Bersselaar J O NED 2197 0 - 1
31 46 CM De Florio Federico O I TA 2174 | 65 CM Cani Gaznir 0 ITA 2060 1 - O
32 72 CM Cardani Roberto 0 ITA 2022 | 47 CM Salnoiraghi Angelo O ITA 2172 0 - 1
33 48 FM Valenti G useppe 0 ITA 2169 | 69 CM Pegoraro Nicola 0 ITA 2036 Ap- A
34 74 CM Ranfagni Stefano 0 ITA 2013 | 49 CM Goseffi Massimlian0 ITA 2150 0 - 1
35 52 CM Boscol o Federico 0 ITA 2129 | 73 CM Melone Antonio 0 ITA 2014 1 - O
36 76 CM (Oppici Gabriele 0 ITA 2010 | 53 M Cugi ni Verter 0 ITA 2122 1 - 0
37 54 CM Atini Ncola 0 ITA 2120 | 75 CM CGasperoni Stefano 0 ITA 2011 1 - O
38 56 CM Finocchiaro G anluca0 ITA 2104 | 77 CM Cocuzzi Edoardo 0 ITA 2009 1 - 0
39 78 CM Du Plessis Heinco 0 2039 | 57 CM Aghayev Mragha 0 ITA 2101 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-08-2025

Scacchistica FFEYGRLEINNEEREY (1005003A)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 GM  Dziuba Marcin 2 POL 2582 | 2 GM | ordachescu Viorel 2 MDA 2623 1 - O
2 13 GM @Gigore George-gabri 2 ROU 2532 | 4 GM Chatal bashev Boris 2 BUL 2613 Apn- A
3 5 GM  Burmekin M adimr 2 RUS 2605 | 18 IM  Bruno Fabio 2 ITA 2477 1 - 0
4 17 IM Brunello Sabino 2 ITA 2488 | 6 GM  Koval yov Anton 2 CAN 2599 1 - 0
5 7 GM Landa Konstantin 2 RUS 2598 | 8 GM Marin M hail 2 ROU 2597 1 - 0
6 35 WoM L'Am Alina 2 ROU 2323 | 39 M Altini Daniele 2 ITA 2260 0 - 1
7 1 GM  Baklan M adimr 1.5 UKR 2638 | 20 IM  Del orme Axel 1.5 FRA 2455 Av- A
8 3 GM L'Ami Erwin 1.5 NED 2620 | 22 |IM Ronbal doni Axel 1.5 ITA 2448 1 - 0
9 19 IM Dvirnyy Danyyi l 1.5 ITA 2457 | 10 GM Godena M chele 1.5 ITA 2548 1 - 0
10 11 GV O szewski M chal 1.5 POL 2543 | 24 IM Collutiis Duilio 1.5 ITA 2438 Ap- A
11 15 GM Cebalo Mso 1.5 CRO 2500 | 12 GV Kogan Artur 1.5 ISR 2541 A%- A
12 33 FM D Paolo Raffaele 1.5 ITA 2350 | 38 M Brun Dario 1.5 ITA 2264 Aw- A
13 41 FM G andadam Ni col as 1 SU 2249 | 14 GM Vocaturo Daniele 1 ITA 2526 0 - 1
14 43 M Lapiccirella Daniele 1 ITA 2212 | 16 |IM Ronbal doni Denis 1 ITA 2493 0 - 1
15 21 |IM Genocchio Daniele 1 I TA 2450 | 44 M Xia Jie 1 ITA 2201 1 - O
16 23 GM Efinov |gor 1 MNC 2444 | 46 CM De Florio Federico 1 ITA 2174 1 - O
17 25 |IM Braga Fernando 1 ITA 2435 | 50 Grandadam Patri k 1 SU 2144 1 - 0
18 45 Van Den Bersselaar J 1 NED 2197 | 26 |IM Piscopo Pierluigi 1 ITA 2430 1 - O
19 27 IM Borgo Gulio 1 ITA 2419 | 52 CM Boscolo Federico 1 ITA 2129 1 - O
20 28 IM @uido Flavio 1 ITA 2397 | 54 CM Atini Ncola 1 ITA 2120 Aw- A
21 29 FM Ramiro Ovejero Juan 1 ESP 2383 | 56 CM Finocchiaro Ganlucal ITA 2104 1 - 0
22 47 CM Sal noiraghi Angelo 1 ITA 2172 | 30 |IM Bellia Fabrizio 1 ITA 2376 0 - 1
23 31 IM Qendro Ll anbi 1 ALB 2356 | 62 CM Ceccarini Marco 1 ITA 2063 Ap- A
24 49 CM Goseffi Massimlian1 ITA 2150 | 32 IM Wlling Cerard 1 NED 2352 0 - 1
25 51 WM Marin Irina-luiza 1 ROU 2132 | 34 FM Bentivegna Francesco 1 ITA 2340 0 - 1
26 57 CM Aghayev M ragha 1 ITA 2101 | 36 FM Bresciani N cola 1 ITA 2289 0 - 1
27 37 M Rani eri Fabrizio 1 ITA 2277 | 67 CM Podini Francesco 1 ITA 2046 1 - O
28 76 CM (Oppici Gabriele 1 ITA 2010 | 40 FM Lucaroni Massimlian1 ITA 2255 0 - 1
29 71 M Parrella A fredo 1 I TA 2027 | 42 Tol hui zen Ludo 0.5 NED 2218 0 - 1
30 61 FM Cordara M chele 0.5 ITA 2091 | 48 FM \Valenti G useppe 0.5 ITA 2169 0 - 1
31 55 CM Madiai Federico 0.5 ITA 2113 | 60 WM Plachkinova Tatjana 0.5 BUL 2091 O - 1
32 69 CM Pegoraro Nicola 0.5 ITA 2036 | 58 CM Al berton Roberto 0 ITA 2094 Ap- A
33 53 M Cugi ni Verter 0 ITA 2122 | 70 CM Rota Sinopne 0 ITA 2034 0 - 1
34 59 CM Marguerettaz Davy 0 ITA 2092 | 72 CM Cardani Roberto 0 ITA 2022 1 - 0
35 63 CM Radice Luca 0 ITA 2063 | 74 CM Ranfagni Stefano 0 ITA 2013 A%- A
36 73 CM Melone Antonio 0 ITA 2014 | 64 CM Benporad Filippo 0 ITA 2061 1- 0
37 65 CM Cani Gazmr 0 ITA 2060 | 78 CM Du Plessis Heinco 0 2039 0 - 1
38 75 CM Gasperoni Stefano 0 ITA 2011 | 66 CM Stella Luca 0 ITA 2058 0 - 1
39 77 CM Cocuzzi Edoardo 0 ITA 2009 | 68 CM Andreoni G useppe 0 ITA 2036 0 - 1

FSI - FE BRATTO DELLA PRESOLANA (1005003A) - CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010 - Pag. 13/41



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-08-2025

Scacchistica FFEYGRLEINNEEREY (1005003A)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 39 M Altini Daniele 3 ITA 2260 | 5 GM  Burnmekin MVl adimr 3 RUS 2605 0 - 1
2 9 GV Dziuba Marcin 3 POL 2582 | 7 GM Landa Konstantin 3 RUS 2598 Aw- A
3 4 GM Chatal bashev Boris 2.5 BUL 2613 | 17 IM Brunello Sabino 3 ITA 2488 Ax- A
4 13 GM Gigore George-gabri 2.5 ROU 2532 | 3 GM L'Am Erwin 2.5 NED 2620 0 - 1
5 2 GM | ordachescu Viorel 2 MDA 2623 | 19 IM Dvirnyy Danyyil 2.5 ITA 2457 1 - 0
6 30 IM Bellia Fabrizio 2 I TA 2376 | 1 GM Baklan Ml adimr 2 UKR 2638 Aw- A
7 6 GM  Koval yov Ant on 2 CAN 2599 | 25 IM Braga Fernando 2 ITA 2435 1 - 0O
8 8 GM  Marin M hail 2 ROU 2597 | 27 IM Borgo Gulio 2 ITA 2419 1 - 0
9 32 IM Wlling Gerard 2 NED 2352 | 11 GM O szewski M chal 2 POL 2543 Ap- A
10 12 GV Kogan Artur 2 ISR 2541 | 29 FM Ranmiro Ovejero Juan 2 ESP 2383 1 - 0
11 14 GM Vocaturo Daniele 2 ITA 2526 | 33 FM D Paolo Raffaele 2 ITA 2350 1 - 0
12 34 FM Bentivegna Francesco 2 ITA 2340 | 15 GV Cebalo Mso 2 CRO 2500 Av- A
13 16 IM Ronbaldoni Denis 2 ITA 2493 | 35 WGM L'Am Alina 2 ROU 2323 1 -0
14 18 |IM Bruno Fabio 2 I TA 2477 | 45 Van Den Bersselaar J 2 NED 2197 1 - O
15 20 IM Delorne Axel 2 FRA 2455 | 37 M Rani eri Fabrizio 2 ITA 2277 1 - 0
16 36 FM Bresciani Nicola 2 ITA 2289 | 21 |IM GCenocchio Daniele 2 ITA 2450 1 - O
17 38 M  Brun Dario 2 ITA 2264 | 23 GM Efinov Igor 2 MC 2444 App- A
18 24 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2438 | 40 FM Lucaroni Massimlian 2 ITA 2255 1 - 0
19 10 GM Godena M chele 1.5 ITA 2548 | 31 IM Qendro LI anbi 1.5 ALB 2356 Aw- A
20 22 |M Ronbal doni Axel 1.5 ITA 2448 | 48 FM Valenti G useppe 1.5 ITA 2169 1 - 0
21 60 WM Plachkinova Tatjana 1.5 BUL 2091 | 28 IM Guido Flavio 1.5 ITA 2397 Ax- A
22 42 Tol hui zen Ludo 1.5 NED 2218 | 54 CM Altini Ncola 1.5 ITA 2120 A%- A
23 62 CM Ceccarini Marco 1.5 ITA 2063 | 41 FM G andadam Nicol as 1 SU 2249 Aw- A
24 26 |M Piscopo Pierluigi 1 ITA 2430 | 59 CM Marguerettaz Davy 1 ITA 2092 0 - 1
25 43 M Lapiccirella Daniele 1 ITA 2212 | 57 CM Aghayev Mragha 1 ITA 2101 Aw- A
26 44 M Xia Jie 1 ITA 2201 | 67 CM Podini Francesco 1 ITA 2046 1 - 0
27 46 CM De Florio Federico 1 ITA 2174 | 69 CM Pegoraro N cola 1 ITA 2036 1 - 0
28 66 CM Stella Luca 1 ITA 2058 | 47 CM Salnmpiraghi Angelo 1 ITA 2172 Aw- A
29 68 CM Andreoni G useppe 1 ITA 2036 | 49 CM Goseffi Massimlianl ITA 2150 1 - 0
30 50 Grandadam Pat ri k 1 SU 2144 | 73 CM Melone Antonio 1 ITA 2014 1 - 0
31 70 CM Rota Sinone 1 ITA 2034 | 51 WM Marin Irina-luiza 1 ROU 2132 0 - 1
32 52 CM Boscol o Federico 1 ITA 2129 | 71 M Parrella Al fredo 1 ITA 2027 1- 0
33 56 CM Finocchiaro Ganlucal ITA 2104 | 76 CM COppici Gabriele 1 ITA 2010 1 - O
34 78 CM Du Plessis Heinco 1 2039 | 55 CM Madiai Federico 0.5 ITA 2113 Aw- A
35 58 CM Alberton Roberto 0.5 ITA 2094 | 63 CM Radice Luca 0.5 ITA 2063 1 - 0
36 74 CM Ranfagni Stefano 0.5 ITA 2013 | 61 FM Cordara Mchele 0.5 ITA 2091 Aw- A
37 53 M Cugi ni Verter 0 ITA 2122 | 65 CM Cani Gazmr 0 ITA 2060 0 - 1
38 64 CM Benporad Filippo 0 ITA 2061 | 77 OCM Cocuzzi Edoardo 0 ITA 2009 1 - 0
39 72 CM Cardani Roberto 0 ITA 2022 | 75 CM CGasperoni Stefano 0 ITA 2011 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-08-2025

Scacchistica FFEYGRLEINNEEREY (1005003A)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GM  Burmekin M adimr 4 RUS 2605 | 9 GM  Dziuba Marcin 3.5 POL 2582 0 - 1
2 3 GM L'Ami Erwin 3.5 NED 2620 | 17 IM  Brunell o Sabi no 3.5 ITA 2488 Aw- A
3 7 @M Landa Konstantin 3.5 RUS 2598 | 2 GM lordachescu Viorel 3 MDA 2623 A - A
4 16 IM Ronbal doni Denis 3 ITA 2493 | 4 GM Chatal bashev Boris 3 BUL 2613 0 - 1
5 18 IM Bruno Fabio 3 ITA 2477 | 6 GM  Koval yov Anton 3 CAN 2599 0 - 1
6 20 IM Delorme Axel 3 FRA 2455 | 8 GV  Marin M hail 3 ROU 2597 Aw- A
7 24 IM Collutiis Duilio 3 | TA 2438 | 12 GV Kogan Artur 3 ISR 2541 0 - 1
8 36 FM Bresciani N cola 3 ITA 2289 | 14 GV Vocaturo Daniele 8 ITA 2526 0 - 1
9 1 GM Baklan M adimr 2.5 UKR 2638 | 39 M Al'tini Daniele 3 ITA 2260 1 - 0
10 11 GM dszewski M chal 2.5 POL 2543 | 30 IM Bellia Fabrizio 2.5 ITA 2376 1 - 0
11 23 GV Efinov |gor 2.5 MNC 2444 | 13 GV Gigore George-gabri 2.5 ROU 2532 Ap- A
12 15 GM Cebalo M so 2.5 CRO 2500 | 32 IM Wlling Cerard 2.5 NED 2352 Aw- A
13 19 IM Dvirnyy Danyyil 2.5 ITA 2457 | 34 FM Bentivegna Francesco2.5 ITA 2340 1 - 0
14 38 M Brun Dario 2.5 ITA 2264 | 22 |IM Ronbal doni Axel 2.5 |ITA 2448 0 - 1
15 45 Van Den Bersselaar J 2 NED 2197 | 10 GM Godena Mchele 2 ITA 2548 A - A
16 21 |IM Genocchio Daniele 2 ITA 2450 | 46 CM De Florio Federico 2 ITA 2174 Apn- A
17 25 |IM Braga Fernando 2 ITA 2435 | 44 M Xia Jie 2 ITA 2201 1 - 0
18 27 IM Borgo Gulio 2 ITA 2419 | 50 Grandadam Patri k 2 SU 2144 1 - 0
19 28 IM G@uido Flavio 2 ITA 2397 | 52 CM Boscolo Federico 2 ITA 2129 1 - O
20 29 FM Ramiro Ovejero Juan 2 ESP 2383 | 60 WM Plachkinova Tatjana 2 BUL 2091 Aw%- A
21 31 IM Qendro Llanbi 2 ALB 2356 | 56 CM Finocchiaro G anluca 2 ITA 2104 1 - 0
22 33 FM D Paolo Raffaele 2 ITA 2350 | 62 CM Ceccarini Mrco 2 ITA 2063 1 - O
23 35 WeM L'Am Alina 2 ROU 2323 | 68 CM Andreoni G useppe 2 ITA 2036 1 - 0
24 37 M Rani eri Fabri zio 2 | TA 2277 | 42 Tol hui zen Ludo 2 NED 2218 Aw- A
25 40 FM Lucaroni Massinmlian?2 ITA 2255 | 51 WM Marin Irina-luiza 2 ROU 2132 1 - 0
26 54 CM Atini Nicola 2 ITA 2120 | 59 CM Marguerettaz Davy 2 ITA 2092 1 - 0
27 41 FM G andadam Ni col as 1.5 SU 2249 | 58 CM Al berton Roberto 1.5 ITA 2094 1 - 0
28 47 CM Salnoiraghi Angelo 1.5 ITA 2172 | 43 M Lapiccirella Daniele 1.5 |ITA 2212 0 - 1
29 48 FM Valenti G useppe 1.5 ITA 2169 | 78 CM Du Plessis Heinco 1.5 2039 Av- A
30 57 CM Aghayev Mragha 1.5 ITA 2101 | 66 CM Stella Luca 1.5 ITA 2058 A%- A
31 73 CM Melone Antonio 1 ITA 2014 | 26 |IM Piscopo Pierluigi 1 ITA 2430 0 - 1
32 61 FM Cordara M chele 1 ITA 2091 | 49 OCM Goseffi Massimlian1l ITA 2150 1 - O
33 69 CM Pegoraro Nicola 1 ITA 2036 | 55 CM Madiai Federico 1 ITA 2113 Ap- A
34 76 CM Qppici Gabriele 1 ITA 2010 | 64 CM Benporad Filippo 1 ITA 2061 Ap- A
35 65 CM Cani Gazmr 1 I TA 2060 | 72 CM Cardani Roberto 1 ITA 2022 1 - 0
36 67 CM Podini Francesco 1 ITA 2046 | 74 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 2013 Ay - A
37 71 M Parrella Al fredo 1 ITA 2027 | 70 CM Rota Sinopne 1 ITA 2034 1- 0
38 75 CM Gasperoni Stefano 0 ITA 2011 | 63 CM Radice Luca 0.5 ITA 2063 1 - 0
39 77 CM Cocuzzi Edoardo 0 ITA 2009 | 53 M Cugi ni Verter 0 ITA 2122 A%- A
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Scacchistica FFEYGRLEINNEEREY (1005003A)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Chatal bashev Boris 4 BUL 2613 | 9 GM Dziuba Marcin 4.5 POL 2582 Ap- A
2 12 GM Kogan Artur 4 I SR 2541 | 3 GM L'Am Erwin 4 NED 2620 Aw%- A
3 14 GM Vocaturo Daniele 4 ITA 2526 | 5 GM  Burnakin Vliadimr 4 RUS 2605 0 - 1
4 6 GM Kovalyov Anton 4 CAN 2599 | 7 GM Landa Konstantin 4 RUS 2598 Aw- A
5 17 |IM Brunello Sabino 4 ITA 2488 | 1 GM Baklan Viadinir 3.5 UKR 2638 Aw- A
6 2 GM | ordachescu Viorel 3.5 MDA 2623 | 20 IM Delorne Axel 3.5 FRA 2455 1 - 0
7 8 GM Mrin Mhail 3.5 ROU 2597 | 19 IM Dvirnyy Danyyil 3.5 ITA 2457 Aw- A
8 22 |M Ronbal doni Axel 3.5 ITA 2448 | 11 GM dQ szewski M chal 3.5 POL 2543 1 - 0
9 28 |IM CQuido Flavio 3 ITA 2397 | 13 GV Gigore George-gabri 3 ROU 2532 0 - 1
10 39 M Altini Daniele 3 ITA 2260 | 15 GV Cebalo Mso 3 CRO 2500 O - 1
11 32 IM Wlling Gerard 3 NED 2352 | 16 IM Ronbal doni Denis 3 ITA 2493 0 - 1
12 40 FM Lucaroni Mssinmlian 3 ITA 2255 | 18 |IM Bruno Fabio 8 ITA 2477 Ap- A
13 54 CM Altini Nicola 3 ITA 2120 | 23 GV Efinov |gor 3 MNC 2444 0 - 1
14 31 IM Qendro Llanbi 3 ALB 2356 | 24 IM Collutiis Duilio 3 ITA 2438 1 - 0
15 33 FM D Paolo Raffaele 3 ITA 2350 | 25 |IM Braga Fernando 3 ITA 2435 0 - 1
16 35 WGM L'Ami Alina 3 ROU 2323 | 27 |IM Borgo Gulio 3 ITA 2419 0 - 1
17 10 GM Godena M chele 2.5 ITA 2548 | 36 FM Bresciani N cola 3 ITA 2289 1 - 0
18 42 Tol hui zen Ludo 2.5 NED 2218 | 21 IM Cenocchio Daniele 2.5 ITA 2450 O - 1
19 30 IM Bellia Fabrizio 2.5 ITA 2376 | 41 FM G andadam Nicol as 2.5 SU 2249 0 - 1
20 34 FM Bentivegna Francesco 2.5 ITA 2340 | 43 M Lapiccirella Daniele 2.5 |ITA 2212 1 - 0
21 60 WM Plachkinova Tatjana 2.5 BUL 2091 | 37 M Ranieri Fabrizio 2.5 ITA 2277 Av- A
22 45 Van Den Bersselaar J 2.5 NED 2197 | 38 M Brun Dario 2.5 ITA 2264 0 - 1
23 51 WM Marin Irina-luiza 2 ROU 2132 | 26 IM Piscopo Pierluigi 2 ITA 2430 0 - 1
24 52 CM Boscol o Federico 2 ITA 2129 | 44 M Xia Jie 2 ITA 2201 Ap- A
25 59 CM Marguerettaz Davy 2 ITA 2092 | 48 FM Valenti G useppe 2 ITA 2169 1 - 0
26 62 OCM Ceccarini Mrco 2 ITA 2063 | 50 Grandadam Patri k 2 SU 2144 Aw- A
27 56 CM Finocchiaro G anluca 2 ITA 2104 | 71 M Parrella Afredo 2 ITA 2027 Ap- A
28 68 CM Andreoni G useppe 2 ITA 2036 | 57 CM Aghayev Mragha 2 ITA 2101 0 - 1
29 78 CM Du Plessis Heinco 2 2039 | 61 FM Cordara Mchele 2 ITA 2091 1- 0
30 66 CM Stella Luca 2 ITA 2058 | 65 CM Cani Gazmr 2 ITA 2060 O - 1
31 74 CM Ranfagni Stefano 1.5 ITA 2013 | 47 CM Salnoiraghi Angelo 1.5 ITA 2172 Aw- A
32 55 CM Madiai Federico 1.5 ITA 2113 | 67 CM Podini Francesco 1.5 ITA 2046 1 - 0
33 58 CM Al berton Roberto 1.5 ITA 2094 | 76 CM Oppici Gabriele 1.5 ITA 2010 1 - 0
34 64 CM Benporad Filippo 1.5 ITA 2061 | 69 CM Pegoraro Nicola 1.5 ITA 2036 Ax- A
35 49 CM Goseffi Massimlian1 ITA 2150 | 73 CM Melone Antonio 1 ITA 2014 Ap- A
36 70 CM Rota Sinone 1 ITA 2034 | 75 CM Gasperoni Stefano 1 ITA 2011 Awp- A
37 72 CM Cardani Roberto 1 ITA 2022 | 53 M Cugi ni Verter 0.5 ITA 2122 Aw- A
38 63 CM Radice Luca 0.5 ITA 2063 | 77 CM Cocuzzi Edoardo 0.5 ITA 2009 0 - 1
39 29 FM Raniro Ovejero Juan 2.5 ESP 2383 | 1 - F
40 46 CM De Florio Federico 2.5 ITA 2174 | 0 - [
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Scacchistica FFEYGRLEINNEEREY (1005003A)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GV Burnmakin Mladinmr 5 RUS 2605 | 2 GM lordachescu Viorel 4.5 MDA 2623 Ap- A
2 9 GM Dziuba Marcin 5 POL 2582 | 6 GM  Koval yov Anton 4.5 CAN 2599 Ap- A
3 3 GM L'Am Erwin 4.5 NED 2620 | 4 GM Chatal bashev Boris 4.5 BUL 2613 Ax- A
4 7 GM Landa Konstantin 4.5 RUS 2598 | 17 |IM Brunello Sabino 4.5 |ITA 2488 1 - 0
5 22 |M Ronbal doni Axel 4.5 |ITA 2448 | 12 GV Kogan Artur 4.5 ISR 2541 0 - 1
6 1 GM Baklan M adimr 4 UKR 2638 | 31 IM  Qendro LI anbi 4 ALB 2356 1 - O
7 16 IM Ronbal doni Denis 4 I TA 2493 | 8 GM  Marin M hail 4 ROU 2597 0 - 1
8 13 GM Gigore George-gabri 4 ROU 2532 | 14 GM Vocaturo Daniele 4 ITA 2526 1 - 0
9 15 GM Cebalo Mso 4 CRO 2500 | 23 GM Efinov |gor 4 MNC 2444 1 - 0
10 19 IM Dvirnyy Danyyil 4 ITA 2457 | 25 |IM Braga Fernando 4 ITA 2435 A%- A
11 27 IM Borgo Gulio 4 ITA 2419 | 10 GV Codena Mchele 3.5 ITA 2548 Aws- A
12 11 GV dJd szewski M chal 3.5 POL 2543 | 29 FM Ramiro Ovejero Juan 3.5 ESP 2383 1 - 0
13 18 IM Bruno Fabio 3.5 ITA 2477 | 34 FM Bentivegna Francesco3.5 ITA 2340 1 - O
14 20 IM Delornme Axel 3.5 FRA 2455 | 40 FM Lucaroni Massimilian3.5 ITA 2255 Ax- A
15 21 |IM Genocchio Daniele 3.5 ITA 2450 | 38 M Brun Dario 3.5 ITA 2264 1 - 0
16 41 FM G andadam Ni col as 3.5 SU 2249 | 28 |IM ido Flavio 3 ITA 2397 Awx- A
17 24 IM Collutiis Duilio 3 ITA 2438 | 39 M Al'tini Daniele 3 ITA 2260 1 - 0
18 26 IM Piscopo Pierluigi 3 ITA 2430 | 54 CM Atini Nicola 3 ITA 2120 A%- A
19 57 CM Aghayev Mragha 3 I TA 2101 | 32 IM  Welling Gerard 3 NED 2352 0 - 1
20 65 CM Cani Gazmr 3 ITA 2060 | 33 FM D Paolo Raffaele 3 ITA 2350 0 - 1
21 37 M Rani eri Fabrizio 3 ITA 2277 | 35 WGM L'Am Alina 3 ROU 2323 0 - 1
22 36 FM Bresciani Nicola 3 ITA 2289 | 60 WM Plachkinova Tatjana 3 BUL 2091 0 - 1
23 59 CM Marguerettaz Davy 3 ITA 2092 | 78 CM Du Plessis Heinco 3 2039 0 - 1
24 30 IM Bellia Fabrizio 2.5 ITA 2376 | 52 CM Boscolo Federico 2.5 ITA 2129 1 - 0
25 55 CM Madiai Federico 2.5 ITA 2113 | 42 Tol hui zen Ludo 2.5 NED 2218 Aw- A
26 43 M Lapiccirella Daniele 2.5 ITA 2212 | 56 CM Finocchiaro Ganluca2 5 ITA 2104 Aw- A
27 44 M Xia Jie 2.5 ITA 2201 | 62 CM Ceccarini Marco 2.5 ITA 2063 Aw- A
28 71 M Parrella Alfredo 2.5 ITA 2027 | 45 Van Den Bersselaar J 2.5 NED 2197 0 - 1
29 50 Grandadam Patri k 2.5 SU 2144 | 58 CM Al berton Roberto 2.5 ITA 2094 1- 0
30 47 OM Salnoiraghi Angelo 2 ITA 2172 | 64 CM Benporad Filippo 2 ITA 2061 A%- A
31 48 FM Valenti G useppe 2 ITA 2169 | 74 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 2013 Apn- A
32 69 CM Pegoraro Nicola 2 ITA 2036 | 51 WM Marin Irina-luiza 2 ROU 2132 1 - 0
33 61 FM Cordara Mchele 2 ITA 2091 | 66 CM Stella Luca 2 ITA 2058 0 - 1
34 67 CM Podini Francesco 1.5 ITA 2046 | 68 CM Andreoni G useppe 2 ITA 2036 0 - 1
35 77 CM Cocuzzi Edoardo 1.5 ITA 2009 | 72 CM Cardani Roberto 1.5 ITA 2022 0 - 1
36 75 CM Gasperoni Stefano 1.5 ITA 2011 | 73 CM Melone Antonio 1.5 ITA 2014 0 - 1
37 53 M Cugi ni Verter 1 ITA 2122 | 49 CM Goseffi Mssimlian1.5 ITA 2150 Av- A
38 63 CM Radice Luca 0.5 ITA 2063 | 70 CM Rota Sinpne 1.5 ITA 2034 0 - 1
39 46 CM De Florio Federico 2.5 ITA 2174 | 0 - F
40 76 CM (Oppici Gabriele 1.5 ITA 2010 | 0 - F
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ScacchistiCa FFTYSERLEINNEERNAY (1005003A)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 GM Landa Konstantin 5.5 RUS 2598 | 5 GM  Burnmakin Vi adinir 5.5 RUS 2605 Aw- A
2 12 GM Kogan Artur 5.5 ISR 2541 | 9 GM  Dziuba Marcin 5.5 POL 2582 Aw- A
3 6 GV Kovalyov Anton 5 CAN 2599 | 1 GM Baklan Viadimr 5 UKR 2638 Aw- A
4 2 GM lordachescu Viorel 5 MDA 2623 | 13 GM Gigore George-gabri 5 ROU 2532 Ap- A
5 8 GJM Mrin Mhail 5 ROU 2597 | 3 GM L'Ani Erwin 5 NED 2620 Aw- A
6 4 GM Chatal bashev Boris 5 BUL 2613 | 15 GM Cebalo Mso 5 CRO 2500 Aw- A
7 25 |M Braga Fernando 4.5 ITA 2435 | 11 GV O szewski M chal 4.5 POL 2543 1 - O

8 17 IM Brunello Sabino 4.5 ITA 2488 | 21 |IM Cenocchio Daniele 4.5 ITA 2450 1 - O

9 18 IM Bruno Fabio 4.5 ITA 2477 | 22 |M Ronbal doni Axel 4.5 |ITA 2448 0 - 1

10 27 IM Borgo Gulio 4.5 ITA 2419 | 19 IM Dvirnyy Danyyil 4.5 ITA 2457 0 - 1
11 10 GV GCodena Mchele 4 | TA 2548 | 35 WM L'Anmi Alina 4 ROU 2323 1 - 0
12 14 GM Vocaturo Daniele 4 ITA 2526 | 31 |IM Qendro Llanbi 4 ALB 2356 1 - O

13 40 FM Lucaroni Mssinmlian 4 ITA 2255 | 16 |IM Ronbal doni Denis 4 ITA 2493 0 - 1
14 60 WM Plachkinova Tatjana 4 BUL 2091 | 20 IM Delornme Axel 4 FRA 2455 0 - 1

15 23 GV Efinmov |gor 4 MNC 2444 | 33 FM D Paol o Raffaele 4 ITA 2350 A%- A
16 78 CM Du Plessis Heinco 4 2039 | 24 IM Collutiis Duilio 4 ITA 2438 0 - 1
17 32 IM Wlling Gerard 4 NED 2352 | 41 FM G andadam Nicol as 4 SU 2249 Av- A
18 26 IM Piscopo Pierluigi 3.5 ITA 2430 | 30 |IM Bellia Fabrizio 3.5 ITA 2376 Awn- A
19 28 IM @iido Flavio 3.5 ITA 2397 | 45 Van Den Bersselaar J 3.5 NED 2197 Aw- A
20 38 M Brun Dario 3.5 ITA 2264 | 29 FM Raniro Ovejero Juan 3.5 ESP 2383 Aw- A
21 34 FM Bentivegna Francesco 3.5 ITA 2340 | 50 G andadam Patri k 3.5 SU 2144 0 - 1
22 54 CM Atini Ncola 3.5 ITA 2120 | 36 FM Bresciani Ncola 3 ITA 2289 Ax- A
23 56 CM Finocchiaro G anluca 3 ITA 2104 | 37 M Rani eri Fabri zio 3 ITA 2277 1 - 0
24 39 M Altini Daniele 3 ITA 2260 | 57 CM Aghayev Mragha 3 ITA 2101 1- 0

25 42 Tol hui zen Ludo 3 NED 2218 | 59 CM Marguerettaz Davy 3 ITA 2092 Aw- A
26 66 CM Stella Luca 3 ITA 2058 | 43 M Lapiccirella Daniele 3 ITA 2212 0 - 1
27 44 M Xialie 3 ITA 2201 | 69 CM Pegoraro Nicola 3 ITA 2036 Apn- A
28 68 CM Andreoni G useppe 3 ITA 2036 | 55 CM Madiai Federico 3 ITA 2113 A%- A
29 48 FM Valenti G useppe 2.5 ITA 2169 | 65 CM Cani Gazmr 3 ITA 2060 1 - O
30 73 CM Mel one Antonio 2.5 ITA 2014 | 47 CM Salmoiraghi Angelo 2.5 ITA 2172 0 - 1
31 70 CM Rota Sinone 2.5 ITA 2034 | 52 CM Boscolo Federico 2.5 ITA 2129 0 - 1
32 72 CM Cardani Roberto 2.5 ITA 2022 | 58 CM Al berton Roberto 2.5 ITA 2094 0 - 1
33 74 CM Ranfagni Stefano 2.5 ITA 2013 | 64 CM Benporad Filippo 2.5 ITA 2061 0 - 1
34 49 CM Goseffi Massimlian?2 ITA 2150 | 71 M Parrella Al fredo 2.5 ITA 2027 0 - 1
35 51 WM Marin Irina-luiza 2 ROU 2132 | 53 M Cugini Verter 1.5 ITA 2122 1 - 0
36 75 CM Gasperoni Stefano 1.5 ITA 2011 | 77 CM Cocuzzi Edoardo 1.5 ITA 2009 1 -0

37 67 CM Podini Francesco 1.5 ITA 2046 | 63 CM Radice Luca 0.5 ITA 2063 0 - 1
38 62 CM Ceccarini Mrco 3 I TA 2063 | 0 - F
39 46 CM De Florio Federico 2.5 ITA 2174 | 0 - F
40 61 FM Cordara M chele 2 ITA 2091 | 0 - F
41 76 CM Oppici Gabriele 1.5 ITA 2010 | 0 - F
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Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 5 GM  Burmekin M adimr 6 RUS 2605 | 12 GM Kogan Artur 6 ISR 2541 1 - 0

2 1 GV Baklan Viadinir 5.5 UKR 2638 | 7 GM Landa Konstantin 6 RUS 2598 Aw- A
3 9 GV Dziuba Marcin 6 POL 2582 | 8 GM  Marin M hail 5.5 ROU 2597 Aw- A
4 15 GM Cebalo Mso 5.5 CRO 2500 | 2 GM | ordachescu Viorel 5.5 MDA 2623 1 - O

5 3 GM L' Am Erwin 5.5 NED 2620 | 25 |IM Braga Fernando 5.5 ITA 2435 Aw- A
6 19 IM Dvirnyy Danyyil 5.5 ITA 2457 | 4 GM Chatal bashev Boris 5.5 BUL 2613 0 - 1

7 22 IM Ronbal doni Axel 5.5 I TA 2448 | 6 GM  Koval yov Anton 5.5 CAN 2599 0 - 1

8 13 GM Gigore George-gabri 5.5 ROU 2532 | 17 IM Brunello Sabino 5.5 |TA 2488 Aw- A
9 16 IM Ronbal doni Denis 5 ITA 2493 | 10 GV Codena Mchele 5 ITA 2548 1 - 0

10 20 IM Delorne Axel 5 FRA 2455 | 14 GM Vocaturo Daniele 5 ITA 2526 0 - 1

11 24 IM Collutiis Duilio 5 | TA 2438 | 18 IM  Bruno Fabio 4.5 ITA 2477 1 - 0

12 11 GM dszewski M chal 4.5 POL 2543 | 27 IM Borgo Gulio 4.5 ITA 2419 1 - 0

13 21 IM Genocchio Daniele 4.5 ITA 2450 | 23 GM Efinov Igor 4.5 MC 2444 Ap- A
14 50 Grandadam Patri k 4.5 SU 2144 | 32 IM Wlling Gerard 4.5 NED 2352 1 - O
15 33 FM D Paolo Raffaele 4.5 ITA 2350 | 41 FM G andadam N col as 4.5 SU 2249 0 - 1

16 43 M Lapiccirella Daniele 4 ITA 2212 | 26 |IM Piscopo Pierluigi 4 ITA 2430 Ap- A
17 35 WGM L'Am Alina 4 ROU 2323 | 28 IM @ido Flavio 4 ITA 2397 0 - 1
18 29 FM Raniro Ovejero Juan 4 ESP 2383 | 40 FM Lucaroni Mssinilian4 ITA 2255 1 - 0
19 30 IM Bellia Fabrizio 4 I TA 2376 | 54 CM Altini Ncola 4 ITA 2120 1 - O
20 31 IM Qendro LI anbi 4 ALB 2356 | 60 WM Plachkinova Tatjana 4 BUL 2091 1 - O
21 38 M  Brun Dario 4 ITA 2264 | 56 CM Finocchiaro G anluca 4 ITA 2104 Ap- A
22 45 Van Den Berssel aar J 4 NED 2197 | 39 M Atini Daniele 4 ITA 2260 Ax- A
23 47 CM Salnmoiraghi Angelo 3.5 |ITA 2172 | 78 CM Du Plessis Heinco 4 2039 1 -0
24 59 CM WMarguerettaz Davy 3.5 ITA 2092 | 34 FM Bentivegna Francesco 3.5 ITA 2340 Awp- A
25 36 FM Bresciani N cola 3.5 ITA 2289 | 55 CM Madiai Federico 3.5 ITA 2113 1 - 0
26 69 OM Pegoraro Nicola 3.5 ITA 2036 | 42 Tol hui zen Ludo 3.5 NED 2218 Aw- A
27 64 CM Benporad Filippo 3.5 ITA 2061 | 44 M Xia Jie 3.5 ITA 2201 0 - 1
28 71 M Parrella Al fredo 3.5 ITA 2027 | 48 FM Valenti G useppe 3.5 ITA 2169 1 - 0

29 58 CM Alberton Roberto 3.5 ITA 2094 | 52 CM Boscolo Federico 3.5 ITA 2129 Aw- A
30 37 M Rani eri Fabri zio 3 ITA 2277 | 68 CM Andreoni G useppe 3.5 ITA 2036 1 - 0
31 51 WM Marin Irina-luiza 3 ROU 2132 | 66 CM Stella Luca 3 ITA 2058 1 - 0
32 65 CM Cani Gazmr 3 ITA 2060 | 57 CM Aghayev Mragha 3 ITA 2101 1 - O
33 73 CM Melone Antonio 2.5 ITA 2014 | 70 OCM Rota Sinpne 2.5 ITA 2034 Aw- A
34 72 CM Cardani Roberto 2.5 ITA 2022 | 74 CM Ranfagni Stefano 2.5 ITA 2013 Aw- A
35 49 CM Goseffi Massinilian2 ITA 2150 | 75 CM Gasperoni Stefano 2.5 ITA 2011 Aw- A
36 53 M Cugi ni Verter 1.5 ITA 2122 | 63 CM Radice Luca 1.5 ITA 2063 0 - 1
37 77 CM Cocuzzi Edoardo 1.5 ITA 2009 | 67 CM Podini Francesco 1.5 ITA 2046 0 - 1
38 62 CM Ceccarini Mrco 3 I TA 2063 | 0 - F
39 46 CM De Florio Federico 2.5 ITA 2174 | 0 - F
40 61 FM Cordara M chele 2 ITA 2091 | 0 - F
41 76 CM Oppici Gabriele 1.5 ITA 2010 | 0 - F
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GM  UKR El o FI DE: 2638 Perf: 2552 Media: 2426.11 WW: -0.78

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 40 FM  Lucaroni Massimliano I TA 2255 383 0.91 1 1 1

2 N 22 I'M  Rombal doni Axel I TA 2448 190 0.75 Ay 1.5 1.5

3 B 20 IM Delorme Axel FRA 2455 183 0.74 Ay 2 2

4 N 30 IM Bellia Fabrizio | TA 2376 262 0.82 Ay 2.5 2.5

5 B 39 M Al tini Daniele I TA 2260 378 0.91 1 3.5 3.5

6 N 17 IM  Brunell o Sabino I TA 2488 150 0.7 Ay 4 4

7 B 31 |IM Qendro Llanbi ALB 2356 282 0.84 1 5 5

8 N 6 GM  Koval yov Anton CAN 2599 39 0.55 Ay 5.5 5.5

9 B 7 GM Landa Konstantin RUS 2598 40 0.56 Ay 6 6
6.78 6 6

GM MDA El o FI DE: 2623 Perf: 2571 Media: 2490.33 WW: -0.49

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 41 FM G andadam Ni col as SUI 2249 374 0.9 1 1 1

2 B 25 IM Braga Fernando | TA 2435 188 0.74 1 2 2

3 N9 GM  Dziuba Marcin POL 2582 41 0.56 0 2 2

4 B 19 |IM Dvirnyy Danyyil | TA 2457 166 0.72 1 3 3

5 N7 GM Landa Konstantin RUS 2598 25 0.53 Ay 3.5 3.5

6 B 20 IM Delorme Axel FRA 2455 168 0.72 1 4.5 4.5

7 N5 GM Burmekin Vladimr RUS 2605 18 0.53 Ay 5 5

8 B 13 GM Gigore George-gabriel ROU 2532 91 0.62 Ay 5.5 5.5

9 N 15 GV Cebalo Mso CRO 2500 123 0.67 O 5.5 5.5
5.99 5.5 5.5

GM NED El o FI DE: 2620 Perf: 2604 Media: 2478.89 WW: -0.08

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 42 Tol hui zen Ludo NED 2218 402 0.92 1 1 1

2 N24 IM Collutiis Duilio | TA 2438 182 0.74 Ay 1.5 1.5

3 B 22 |IM Ronbaldoni Axel | TA 2448 172 0.73 1 2.5 2.5

4 N 13 GV Gigore George-gabriel ROU 2532 88 0.62 1 3.5 3.5

5 B 17 |IM Brunello Sabino | TA 2488 132 0.68 Ay 4 4

6 N 12 GM Kogan Artur I SR 2541 79 0.61 Ay 4.5 4.5

7 B 4 GM  Chat al bashev Boris BUL 2613 7 0.51 Ay 5 5

8 N 8 GM  Marin M hail ROU 2597 23 0.53 Ay 5.5 55

9 B 25 IM Braga Fernando | TA 2435 185 0.74 Ay 6 6
6. 08 6 6

GM BUL El o FI DE: 2613 Perf: 2645 Media: 2478.11 WW: 0.5

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N43 M Lapiccirella Daniele I TA 2212 401 0.92 1 1 1

2 B 27 IM Borgo Gulio I TA 2419 194 0.75 1 2 2

3 N 13 GV Gigore George-gabriel ROU 2532 81 0.61 Ay 2.5 2.5

4 B 17 IM  Brunello Sabino | TA 2488 125 0.67 Ay 3 3

5 N 16 IM  Ronbal doni Denis I TA 2493 120 0.66 1 4 4

6 B 9 GM  Dziuba Marcin POL 2582 31 0.54 Ay 4.5 4.5

7 N 3 GM L'Ami Erwin NED 2620 -7 0.49 Ay 5 5

8 B 15 GV Cebalo Mso CRO 2500 113 0.65 Ay 5.5 5.5

9 N 19 IM Dvirnyy Danyyil I TA 2457 156 0.71 1 6.5 6.5
6 6.5 6.5
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GM RUS El o FI DE: 2605 Perf: 2691 Media: 2470.89 WW: 1.08

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 44 M Xia Jie I TA 2201 404 0.92 1 1 1

2 N 26 IM  Piscopo Pierluigi I TA 2430 175 0.73 1 2 2

3 B 18 IM Bruno Fabio I TA 2477 128 0.67 1 3 3

4 N 39 M Al tini Daniele I TA 2260 345 0.89 1 4 4

5B 9 GM Dziuba Marcin POL 2582 23 0.53 0 4 4

6 N 14 GV Vocaturo Daniele I TA 2526 79 0.61 1 5 5

7 B 2 GM | ordachescu Viorel MDA 2623 -18 0.47 Ay 5.5 5.5

8 N 7 GM Landa Konstantin RUS 2598 7 0.51 Ay 6 6

9 B 12 GM  Kogan Artur I SR 2541 64 0.59 1 7 7
5.92 7 7

GM CAN El o FI DE: 2599 Perf: 2638 Media: 2471.78 WW: 0.59

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 45 Van Den Berssel aar JeroelNED 2197 402 0.92 1 1 1

2 B 29 FM Ranmiro Ovejero Juan Luis ESP 2383 216 0.78 1 2 2

3 N 17 IM  Brunell o Sabi no I TA 2488 111 0.65 O 2 2

4 B 25 |IM Braga Fernando I TA 2435 164 0.72 1 3 3

5 N 18 IM Bruno Fabio | TA 2477 122 0.67 1 4 4

6 B 7 GM Landa Konstantin RUS 2598 1 0.5 Ay 4.5 4.5

7 N9 GM Dziuba Marcin POL 2582 17 0.52 Ay 5 5

8 B 1 GM  Baklan M adimr UKR 2638 -39 0.45 Ay 5.5 5.5

9 N 22 |IM Ronbaldoni Axel | TA 2448 151 0.7 1 6.5 6.5
5.91 6.5 6.5

GM RUS El o FI DE: 2598 Perf: 2687 Media: 2520.22 WW: 1.23

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 46 CM De Florio Federico I TA 2174 424 0.92 1 1 1

2 N 30 IM Bellia Fabrizio I TA 2376 222 0.78 1 2 2

3 B8 GM Marin M hail ROU 2597 1 0.5 1 3 3

4 N9 GM Dziuba Marcin POL 2582 16 0.52 Ay 3.5 3.5

5B 2 GM lordachescu Viorel MDA 2623 -25 0.47 Ay 4 4

6 N 6 GM Koval yov Anton CAN 2599 -1 0.5 Ay 4.5 4.5

7 B 17 IM Brunello Sabino | TA 2488 110 0.65 1 5.5 5.5

8 B 5 GM  Burmekin M adimr RUS 2605 -7 0.49 Ay 6 6

9 N 1 GM Baklan M adinmr UKR 2638 -40 0.44 Ay 6.5 6.5
5.27 6.5 6.5

GM RQU El o FI DE: 2597 Perf: 2587 Media: 2461.33 WW: 0.04

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 47 CM  Sal noi raghi Angel o I TA 2172 425 0.92 1 1 1

2 B 31 IM Qendro Llanbi ALB 2356 241 0.8 1 2 2

3 N7 GM Landa Konstantin RUS 2598 -1 0.5 0 2 2

4 B 27 IM Borgo Gulio I TA 2419 178 0.73 1 3 3

5 N 20 IM Delornme Axel FRA 2455 142 0.69 Ay 3.5 3.5

6 B 19 [|IM Dvirnyy Danyyil | TA 2457 140 0.69 Ay 4 4

7 N 16 IM  Ronbal doni Denis I TA 2493 104 0.64 1 5 5

8 B 3 GM L'Am Erwin NED 2620 -23 0.47 Ay 5.5 5.5

9 N9 GM  Dziuba Marcin POL 2582 15 0.52 Ay 6 6
5.96 6 6
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GM  POL El o FI DE: 2582 Perf: 2687 Media: 2520.56 WWe: 1.41

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 48 FM Val enti G useppe I TA 2169 413 0.92 1 1 1

2 N 34 FM  Bentivegna Francesco I TA 2340 242 0.8 1 2 2

3 B2 GM | ordachescu Viorel MDA 2623 -41 0.44 1 3 3

4 B 7 GM Landa Konstantin RUS 2598 -16 0.48 Ay 3.5 3.5

5 N5 GM Burmakin Vladimr RUS 2605 -23 0.47 1 4.5 4.5

6 N 4 GM  Chat al bashev Boris BUL 2613 -31 0.46 Ay 5 5

7 B 6 GM  Koval yov Anton CAN 2599 -17 0.48 Ay 5.5 5.5

8 N 12 GM Kogan Artur | SR 2541 41 0.56 Ay 6 6

9 B 8 GM Marin M hail ROU 2597 -15 0.48 Ay 6.5 6.5
5. 09 6.5 6.5

GM ITA El o FI DE: 2548 Perf: 2381 Media: 2337.11 WW: -1.79

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N49 CM Goseffi Mssimliano I TA 2150 398 0.92 1 1 1

2 B 33 FM D Paol o Raffaele I TA 2350 198 0.76 Ay 1.5 1.5

3 N 19 IM Dvirnyy Danyyil I TA 2457 91 0.62 0 1.5 1.5

4 B 31 IM  Qendro LI anbi ALB 2356 192 0.75 Ay 2 2

5 N 45 Van Den Berssel aar JeroelNED 2197 351 0.89 Ay 2.5 2.5

6 B 36 FM Bresciani Nicola | TA 2289 259 0.82 1 3.5 3.5

7 N 27 IM Borgo Gulio I TA 2419 129 0.67 Ay 4 4

8 B 35 WM L'Ari Alina ROU 2323 225 0.78 1 5 5

9 N 16 |IM Ronbaldoni Denis | TA 2493 55 0.58 0 5 5
6.79 5 5

GM POL El o FI DE: 2543 Perf: 2423 Media: 2342.89 WWw: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 G andadam Patri k SU 2144 399 0.92 Ay 0.5 0.5
2 N 60 WM Plachki nova Tatjana BUL 2091 452 0.92 1 1.5 1.5
3 B24 IM Collutiis Duilio | TA 2438 105 0.64 Ay 2 2
4 N32 IM Wlling Gerard NED 2352 191 0.75 Ay 2.5 2.5
5 B 30 IM Bellia Fabrizio I TA 2376 167 0.72 1 3.5 3.5
6 N 22 |IM Ronbal doni Axel | TA 2448 95 0.63 O 3.5 3.5
7 B 29 FM Ranmiro Ovejero Juan Luis ESP 2383 160 0.71 1 4.5 4.5
8 N 25 IM Braga Fernando | TA 2435 108 0.65 O 4.5 4.5
9 B 27 IM Borgo Gulio I TA 2419 124 0.67 1 5.5 5.5
6.61 5.5 5.5

GM | SR El o FI DE: 2541 Perf: 2550 Media: 2424.56 WW: 0.38

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N51 WM Mrin Irina-luiza ROU 2132 409 0.92 Ay 0.5 0.5

2 B 55 CM Madi ai Federico I TA 2113 428 0.92 1 1.5 1.5

3 N 15 GM Cebalo Mso CRO 2500 41 0.56 Ay 2 2

4 B 29 FM Ramiro Ovejero Juan Luis ESP 2383 158 0.71 1 3 3

5 N 24 IM Collutiis Duilio | TA 2438 103 0.64 1 4 4

6 B 3 GM L'Ami Erwin NED 2620 -79 0.39 Ay 4.5 4.5

7 N 22 IM  Ronbal doni Axel | TA 2448 93 0.63 1 55 5.5

8 B9 GM Dziuba Marcin POL 2582 -41 0.44 Ay 6 6

9 N5 GM Burmakin Vliadimr RUS 2605 -64 0.41 O 6 6
5.62 6 6
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GM RQU El o FI DE: 2532 Perf: 2584 Media: 2458.78 WW: 0.76

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 52 CM Boscolo Federico I TA 2129 403 0.92 1 1 1

2 N 36 FM Bresciani Nicola | TA 2289 243 0.8 1 2 2

3 B 4 GM Chat al bashev Boris BUL 2613 -81 0.39 Ay 2.5 2.5

4 B 3 GM L' Arvi Erwin NED 2620 -88 0.38 0 2.5 2.5

5 N 23 GM  Efinov |gor MNC 2444 88 0.62 Ay 3 3

6 N 28 IM Guido Flavio | TA 2397 135 0.68 1 4 4

7 B 14 GM Vocaturo Daniele I TA 2526 6 0.51 1 5 5

8 N 2 GM | ordachescu Viorel MDA 2623 -91 0.38 Ay 5.5 5.5

9 B 17 IM Brunello Sabino I TA 2488 44 0.56 Ay 6 6
5.24 6 6

GM | TA El o FI DE: 2526 Perf: 2490 Media: 2364.56 WWe: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N53 M Cugini Verter I TA 2122 404 0.92 1 1 1
2 B35 WM L' ArM Aina ROU 2323 203 0.76 O 1 1
3 N 41 FM  Grandadam Ni col as SU 2249 277 0.83 1 2 2
4 B 3 FM D Paolo Raffaele I TA 2350 176 0.73 1 3 3
5 N 36 FM Bresciani Nicola I TA 2289 237 0.8 1 4 4
6 B 5 GM  Burmakin Viadimr RUS 2605 -79 0.39 0 4 4
7 N 13 GV Gigore Ceorge-gabriel ROU 2532 -6 0.49 O 4 4
8 B 31 IM  Qendro LI anbi ALB 2356 170 0.72 1 5 5
9 N20 IM Delorme Axel FRA 2455 71 0.6 1 6 6
6. 24 6 6

GM CRO El o FI DE: 2500 Perf: 2562 Media: 2395.22 WW: 0.88

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B54 CM Atini Ncola I TA 2120 380 0.91 1 1 1

2 N38 M Brun Dario I TA 2264 236 0.8 Ay 1.5 1.5

3 B 12 GV Kogan Artur | SR 2541 -41 0.44 Ay 2 2

4 N 34 FM Bentivegna Francesco I TA 2340 160 0.71 Ay 2.5 2.5

5 B 32 IM Wlling CGerard NED 2352 148 0.7 Ay 3 3

6 N39 M Al'tini Daniele | TA 2260 240 0.8 1 4 4

7 B 23 GJM Efinov |gor M\C 2444 56 0.58 1 5 5

8 N 4 GM  Chatal bashev Boris BUL 2613 -1130.35 Ay 55 5.5

9 B 2 GM | ordachescu Viorel MDA 2623 -1230.33 1 6.5 6.5
5.62 6.5 6.5

IM I TA El o FI DE: 2493 Perf: 2475 Media: 2349.44 WW: 0.02

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 55 CM Mudiai Federico I TA 2113 380 0.91 Ay 0.5 0.5

2 B51 WM Mrin Irina-luiza ROU 2132 361 0.9 A 1 1

3 N43 M Lapiccirella Daniele I TA 2212 281 0.84 1 2 2

4 B 35 WeM L'Am Alina ROU 2323 170 0.72 1 3 3

5B 4 GM  Chat al bashev Boris BUL 2613 -1200.34 0 3 3

6 N32 IM Wlling Gerard NED 2352 141 0.69 1 4 4

7 B 8 GM  Marin M hail ROU 2597 -104 0.36 0 4 4

8 N 40 FM  Lucaroni Massimliano I TA 2255 238 0.8 1 5 5

9 B 10 GV CGodena Mchele | TA 2548 -55 0.42 1 6 6
5.98 6 6
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IM I TA El o FI DE: 2488 Perf: 2594 Media: 2468.56 WWe: 1.53

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 56 CM Finocchiaro G anluca I TA 2104 384 0.91 1 1 1

2 N 62 CM Ceccarini Marco I TA 2063 425 0.92 1 2 2

3 B 6 GM  Koval yov Anton CAN 2599 -1110.35 1 3 3

4 N 4 GM  Chat al bashev Boris BUL 2613 -125 0.33 Ay 3.5 3.5

5 N 3 GM L'Am Erwin NED 2620 -132 0.32 Ay 4 4

6 B 1 GM Baklan M adimr UKR 2638 -150 0.3 Ay 4.5 4.5

7 N7 GM Landa Konstantin RUS 2598 -1100.35 0 4.5 4.5

8 B 21 IM GCenocchio Daniele | TA 2450 38 0.55 1 5.5 5.5

9 N 13 GM Gigore George-gabriel ROU 2532 -44 0.44 Ay 6 6
4. 47 6 6

IM ITA El o FI DE: 2477 Perf: 2363 Media: 2362.22 WW: -1.22

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 57 CM Aghayev Mragha I TA 2101 376 0.91 1 1 1

2 B37 M Rani eri Fabrizio | TA 2277 200 0.76 1 2 2

3 N5 GM  Burmakin Viadimr RUS 2605 -128 0.33 0 2 2

4 B 45 Van Den Berssel aar JeroelNED 2197 280 0.84 1 3 3

5 B 6 GM  Koval yov Anton CAN 2599 -122 0.33 0 3 3

6 N 40 FM Lucaroni Massimliano | TA 2255 222 0.78 Ay 3.5 3.5

7 B 34 FM Bentivegnha Francesco I TA 2340 137 0.68 1 4.5 4.5

8 B 22 |IM Ronbaldoni Axel | TA 2448 29 0.54 0 4.5 4.5

9 N24 IM Collutiis Duilio | TA 2438 39 0.55 0 4.5 4.5
5.72 4.5 4.5

IM I TA El o FI DE: 2457 Perf: 2539 Media: 2458.22 WWw: 1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 CM Alberton Roberto I TA 2094 363 0.9 1 1 1
2 N 20 IM Delornme Axel FRA 2455 2 0.5 Ay 1.5 1.5
3 B 10 GV CGodena Mchele | TA 2548 -91 0.38 1 2.5 2.5
4 N 2 GM | ordachescu Viorel MDA 2623 -166 0.28 0 2.5 2.5
5 B 34 FM Bentivegna Francesco | TA 2340 117 0.66 1 3.5 3.5
6 N 8 GM  Marin M hail ROU 2597 -1400.31 Ay 4 4
7 B 25 |IM Braga Fernando I TA 2435 22 0.53 Ay 4.5 4.5
8 N 27 IM Borgo Gulio I TA 2419 38 0.55 1 5.5 5.5
9 B 4 GM  Chat al bashev Boris BUL 2613 -156 0.29 O 5.5 5.5
4.4 5.5 5.5

IM  FRA El o FI DE: 2455 Perf: 2439 Media: 2395.11 WW: -0.04

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N59 CM Marguerettaz Davy I TA 2092 363 0.9 1 1 1

2 B 19 IM Dvirnyy Danyyil | TA 2457 -2 0.5 A 1.5 1.5

3 N1 GM  Baklan M adimr UKR 2638 -1830.26 Ay 2 2

4 B 37 M Rani eri Fabri zio I TA 2277 178 0.73 1 3 3

5 B 8 GM Marin M hail ROU 2597 -142 0.31 Ay 3.5 3.5

6 N 2 GM | ordachescu Viorel MDA 2623 -168 0.28 0 3.5 3.5

7 B 40 FM Lucaroni Massimliano | TA 2255 200 0.76 Ay 4 4

8 N 60 WM Plachkinova Tatjana BUL 2091 364 0.9 1 5 5

9 B 14 GV Vocaturo Daniele | TA 2526 -71 0.4 O 5 5
5.04 5 5

FSI - FE BRATTO DELLA PRESOLANA (1005003A) - CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010 - Pag. 24/41
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S IVC TR VI - 5 R A TTO DELLA PRESOLANA (1005003A)
Italiana ]!J CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010

IM I TA El o FI DE: 2450 Perf: 2324 Media: 2280.11 WWw: -1.37

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 60 WM Plachkinova Tatjana BUL 2091 359 0.9 Ay 0.5 0.5

2 N32 IM Wlling Gerard NED 2352 98 0.63 Ay 1 1

3 B 4 M Xia Jie I TA 2201 249 0.81 1 2 2

4 N 36 FM Bresciani N cola | TA 2289 161 0.71 O 2 2

5 B 46 CM De Florio Federico I TA 2174 276 0.83 Ay 2.5 2.5

6 N 42 Tol hui zen Ludo NED 2218 232 0.79 1 3.5 3.5

7 B 38 M Brun Dario | TA 2264 186 0.74 1 4.5 4.5

8 N 17 IM Brunello Sabino | TA 2488 -38 0.45 0 4.5 4.5

9 B 23 GM Efinpbv |gor MNC 2444 6 0.51 Ay 5 5
6. 37 5 5

IM ITA El o FI DE: 2448 Perf: 2518 Media: 2438.00 WWe: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N61 FM Cordara Mchele I TA 2091 357 0.89 1 1 1
2 B1 GM  Baklan M adimr UKR 2638 -1900.25 Ay 1.5 1.5
3 N3 GM L'Am Erwin NED 2620 -172 0.27 O 1.5 1.5
4 B 48 FM Valenti G useppe I TA 2169 279 0.84 1 2.5 2.5
5 N38 M Brun Dario | TA 2264 184 0.74 1 3.5 3.5
6 B 11 GV dszewski Mchal POL 2543 -95 0.37 1 4.5 4.5
7 B 12 GV Kogan Artur | SR 2541 -93 0.37 O 4.5 4.5
8 N 18 IM Bruno Fabio | TA 2477 -29 0.46 1 5.5 5.5
9 B 6 GM  Koval yov Anton CAN 2599 -151 0.3 O 5.5 5.5
4. 49 5.5 5.5

GM MC El o FI DE: 2444 Perf: 2323 Media: 2279.33 WW: -1.18

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 62 CM Ceccarini Mrco I TA 2063 381 0.91 O 0 0

2 N 64 CM  Benporad Filippo I TA 2061 383 0.91 1 1 1

3 B 46 CM De Florio Federico I TA 2174 270 0.83 1 2 2

4 N 38 M Brun Dario I TA 2264 180 0.74 Ay 2.5 2.5

5 B 13 GM Gigore George-gabriel ROU 2532 -88 0.38 Ay 3 3

6 N 54 CM Atini Ncola I TA 2120 324 0.87 1 4 4

7 N 15 GV Cebalo Mso CRO 2500 -56 0.42 0 4 4

8 B 33 FM D Paolo Raffaele | TA 2350 94 0.63 Ay 4.5 4.5

9 N 21 |IM GCenocchio Daniele | TA 2450 -6 0.49 Ay 5 5
6.18 5 5

IM I TA El o FI DE: 2438 Perf: 2383 Media: 2350.44 WW: 0.58

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N63 CM Radice Luca I TA 2063 375 0.91 1 1 1

2 B3 GM L'Am Erwin NED 2620 -1820.26 Ay 1.5 1.5

3 N 11 GM dszewski M chal POL 2543 -105 0.36 Ay 2 2

4 B 40 FM  Lucaroni Massimliano I TA 2255 183 0.74 1 3 3

5 B 12 GM Kogan Artur I SR 2541 -1030.36 O 3 3

6 N 31 |[IM Qendro LIanbi ALB 2356 82 0.61 O 3 3

7 B 39 M Al tini Daniele I TA 2260 178 0.73 1 4 4

8 N 78 CM Du Plessis Heinco 2039 1 4 5

9 B 18 IM  Bruno Fabio I TA 2477 -39 0.45 1 5 6
4,42 5 6
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Italiana ]!J CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010

IM I TA El o FI DE: 2435 Perf: 2525 Media: 2399.78 WWw: 1.22

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 64 CM  Benporad Filippo I TA 2061 374 0.9 1 1 1

2 N2 GM | ordachescu Viorel MDA 2623 -188 0.26 O 1 1

3 B 50 Grandadam Patri k SUl 2144 291 0.85 1 2 2

4 N 6 GM  Koval yov Anton CAN 2599 -164 0.28 O 2 2

5 B 44 M Xia Jie I TA 2201 234 0.79 1 3 3

6 N33 FM D Paolo Raffaele I TA 2350 85 0.62 1 4 4

7 N 19 IM Dvirnyy Danyyil | TA 2457 -22 0.47 Ay 4.5 4.5

8 B 11 GV dszewski Mchal POL 2543 -108 0.35 1 5.5 5.5

9 N 3 GM L'Am Erwin NED 2620 -185 0.26 Ay 6 6
4.78 6 6

IM ITA El o FI DE: 2430 Perf: 2201 Media: 2200.89 WW: -2.33

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N65 CM Cani Gazmr I TA 2060 370 0.9 1 1 1

2 B5 GM  Burmakin Viadimr RUS 2605 -1750.27 0 1 1

3 N 45 Van Den Berssel aar JeroelNED 2197 233 0.79 O 1 1

4 B 59 CM Mrguerettaz Davy I TA 2092 338 0.88 0 1 1

5 N 73 CM Melone Antonio I TA 2014 416 0.92 1 2 2

6 N 51 WM Mrin Irina-luiza ROU 2132 298 0.85 1 3 3

7 B54 CM Atini Ncola I TA 2120 310 0.86 Ay 3.5 3.5

8 B 30 IM Bellia Fabrizio | TA 2376 54 0.58 Ay 4 4

9 N 43 M Lapiccirella Daniele I TA 2212 218 0.78 Ay 4.5 4.5
6. 83 4.5 4.5

IM ITA El o FI DE: 2419 Perf: 2380 Media: 2379.11 WW: -0.33

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B66 CM Stella Luca | TA 2058 361 0.9 1 1 1

2 N 4 GM Chat al bashev Boris BUL 2613 -1940.25 0 1 1

3 B 52 CM Boscolo Federico I TA 2129 290 0.84 1 2 2

4 N 8 GM Marin M hail ROU 2597 -178 0.27 0 2 2

5 B 50 Grandadam Patri k SUl 2144 275 0.83 1 3 3

6 N 35 WM L'Am Alina ROU 2323 96 0.63 1 4 4

7 B 10 GV Godena Mchele I TA 2548 -1290.33 Ay 4.5 4.5

8 B 19 IM Dvirnyy Danyyil | TA 2457 -38 0.45 0 4.5 4.5

9 N 11 GV dszewski Mchal POL 2543 -124 0.33 0 4.5 4.5
4. 83 4.5 4.5

IM I TA El o FI DE: 2397 Perf: 2241 Media: 2197.89 WW: -1.65

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 67 CM  Podi ni Francesco I TA 2046 351 0.89 O 0 0

2 N 58 CM Alberton Roberto I TA 2094 303 0.86 1 1 1

3 B54 CM Atini Ncola I TA 2120 277 0.83 Ay 1.5 1.5

4 N 60 WM Plachkinova Tatjana BUL 2091 306 0.86 Ay 2 2

5 B 52 CM Boscolo Federico I TA 2129 268 0.83 1 3 3

6 B 13 GV Gigore George-gabriel ROU 2532 -1350.32 0 3 3

7 N 41 FM G andadam Ni col as SUl 2249 148 0.7 Ay 3.5 3.5

8 B 45 Van Den Berssel aar JeroelNED 2197 200 0.76 Ay 4 4

9 N35 WM L'Ani Alina ROU 2323 74 0.6 1 5 5
6. 65 5 5
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Italiana ]!J CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010

FM ESP El o FI DE: 2383 Perf: 2305 Media: 2304.12 WW: -0.71

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 68 CM Andreoni G useppe I TA 2036 347 0.89 1 1 1

2 N6 GM  Koval yov Anton CAN 2599 -216 0.22 O 1 1

3 B 56 CM Finocchiaro G anluca I TA 2104 279 0.84 1 2 2

4 N 12 GV Kogan Artur | SR 2541 -158 0.29 O 2 2

5 B 60 WM Pl achki nova Tatjana BUL 2091 292 0.85 Ay 2.5 2.5

6 0 1 F 25 3.5

7 N 11 GV dszewski M chal POL 2543 -1600.29 0 2.5 3.5

8 N38 M Brun Dario ITA 2264 119 0.66 Ay 3 4

9 B 40 FM  Lucaroni Massimliano I TA 2255 128 0.67 1 4 5
4.71 4 5

IM ITA El o FI DE: 2376 Perf: 2367 Media: 2323.89 WW: -0.03

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 69 CM Pegoraro Nicola I TA 2036 340 0.88 1 1 1

2 B7 GM Landa Konstantin RUS 2598 -2220.22 0 1 1

3 N 47 CM  Sal noi raghi Angel o I TA 2172 204 0.76 1 2 2

4 B 1 GM Baklan Madimr UKR 2638 -262 0.18 Ay 2.5 2.5

5 N 11 GV dszewski Mchal POL 2543 -167 0.28 0 2.5 2.5

6 B 41 FM G andadam Ni col as SUl 2249 127 0.67 O 2.5 2.5

7 B 52 CM Boscol o Federico I TA 2129 247 0.81 1 3.5 3.5

8 N 26 IM  Piscopo Pierluigi I TA 2430 -54 0.42 Ay 4 4

9 B54 CM Atini Ncola I TA 2120 256 0.81 1 5 5
5.03 5 5

IM ALB El o FI DE: 2356 Perf: 2381 Media: 2337.67 WW: 0.37

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B70 CM Rota Sinobne I TA 2034 322 0.87 1 1 1

2 N 8 GM Marin M hail ROU 2597 -241 0.2 0 1 1

3 B 62 CM Ceccarini Marco I TA 2063 293 0.85 Ay 1.5 1.5

4 N 10 GM Godena M chele I TA 2548 -1920.25 Ay 2 2

5 B 56 CM Finocchiaro G anl uca I TA 2104 252 0.81 1 3 3

6 B 24 IM Collutiis Duilio I TA 2438 -82 0.39 1 4 4

7 N1 GM Baklan M adimr UKR 2638 -2820.16 0 4 4

8 N 14 GM Vocaturo Daniele | TA 2526 -1700.28 0 4 4

9 B 60 WM Plachki nova Tatjana BUL 2091 265 0.82 1 5 5
4. 63 5 5

IM  NED El o FI DE: 2352 Perf: 2296 Media: 2295.22 WW: -0.58

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 71 M Parrella Alfredo I TA 2027 325 0.87 Ay 0.5 0.5

2 B 21 |IM GCenocchio Daniele | TA 2450 -98 0.37 Av 1 1

3 N 49 CM Goseffi Massiniliano I TA 2150 202 0.76 1 2 2

4 B 11 GM O szewski M chal POL 2543 -191 0.25 Ay 2.5 2.5

5 N 15 GM Cebalo Mso CRO 2500 -1480.3 Ay 3 3

6 B 16 |IM Ronbaldoni Denis | TA 2493 -1410.31 O 3 3

7 N 57 CM Aghayev Mragha I TA 2101 251 0.81 1 4 4

8 B 41 FM  Grandadam Ni col as SU 2249 103 0.64 Ay 4.5 4.5

9 N 50 Grandadam Patri k SUl 2144 208 0.77 O 4.5 4.5
5. 08 4.5 4.5
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FM | TA El o FI DE: 2350 Perf: 2291 Media: 2290.11 WW: -0.57

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 72 CM Cardani Roberto I TA 2022 328 0.87 1 1 1

2 N 10 GV CGodena Mchele | TA 2548 -1980.24 Ay 1.5 1.5

3 B 38 M Brun Dario | TA 2264 86 0.62 Ay 2 2

4 N 14 GM Vocaturo Daniele | TA 2526 -176 0.27 O 2 2

5 B 62 CM Ceccarini Marco I TA 2063 287 0.84 1 3 3

6 B 25 |IM Braga Fernando I TA 2435 -85 0.38 0 3 3

7 N65 CM Cani Gazmr I TA 2060 290 0.84 1 4 4

8 N 23 GM Efinov |gor MNC 2444 -94 0.37 Ay 4.5 4.5

9 B 41 FM Gandadam Ni col as SUl 2249 101 0.64 O 4.5 4.5
5. 07 4.5 4.5

FM I TA El o FI DE: 2340 Perf: 2247 Media: 2290.00 WWe: -1.02

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 73 CM Melone Antonio I TA 2014 326 0.87 1 1 1

2 B9 GM  Dziuba Marcin POL 2582 -242 0.2 0 1 1

3 N 51 WM Marin Irina-Iluiza ROU 2132 208 0.77 1 2 2

4 B 15 GV Cebalo Mso CRO 2500 -1600.29 Ay 2.5 2.5

5 N 19 [IM Dvirnyy Danyyil | TA 2457 -1170.34 0 2.5 2.5

6 B 43 M Lapiccirella Daniele I TA 2212 128 0.67 1 3.5 3.5

7 N 18 IM  Bruno Fabio I TA 2477 -1370.32 0 3.5 3.5

8 B 50 Grandadam Pat ri k SU 2144 196 0.75 O 3.5 3.5

9 N59 CM Marguerettaz Davy I TA 2092 248 0.81 Ay 4 4
5.02 4 4

WeM ROU El o FI DE: 2323 Perf: 2287 Media: 2329.89 WW: -0.36
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 74 CM Ranfagni Stefano I TA 2013 310 0.86 1 1 1
2 N 14 GV Vocaturo Daniele I TA 2526 -2030.24 1 2 2
3 B39 M Altini Daniele | TA 2260 63 0.59 0 2 2
4 N 16 |IM Ronbal doni Denis | TA 2493 -1700.28 0 2 2
5 B 68 CM Andreoni G useppe I TA 2036 287 0.84 1 3 3
6 B 27 |IM Borgo Gulio I TA 2419 -96 0.37 0 3 3
7 N37 M Rani eri Fabrizio | TA 2277 46 0.56 1 4 4
8 N 10 GV Godena Mchele | TA 2548 -2250.22 0 4 4
9 B 28 [IM @ido Flavio | TA 2397 -74 0.4 O 4 4
4.36 4 4

FM I TA El o FI DE: 2289 Perf: 2277 Media: 2276.89 WW: -0.15

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 75 CM Gasperoni Stefano I TA 2011 278 0.83 1 1 1

2 B 13 GV Gigore George-gabriel ROU 2532 -2430.2 O 1 1

3 N 57 CM Aghayev Mragha ITA 2101 188 0.74 1 2 2

4 B 21 |IM Genocchio Daniele I TA 2450 -161 0.29 1 3 3

5 B 14 GM Vocaturo Daniele I TA 2526 -2370.2 0 3 3

6 N 10 GV Godena Mchele | TA 2548 -2590.18 O 3 3

7 B 60 WM Plachki nova Tatjana BUL 2091 198 0.76 O 3 3

8 N54 CM Atini Ncola I TA 2120 169 0.72 Ay 3.5 3.5

9 B 55 CM  Madi ai Federico I TA 2113 176 0.73 1 4.5 4.5
4. 65 4.5 4.5
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M I TA El o FI DE: 2277 Perf: 2153 Media: 2195.56 WW: -1.41

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 76 CM Oppici Gabriele I TA 2010 267 0.82 1 1 1

2 N 18 IM  Bruno Fabio I TA 2477 -2000.24 O 1 1

3 B 67 CM Podini Francesco | TA 2046 231 0.79 1 2 2

4 N 20 IM  Del ornme Axel FRA 2455 -178 0.27 O 2 2

5 B 42 Tol hui zen Ludo NED 2218 59 0.58 Ay 2.5 2.5

6 N 60 WM Plachki nova Tatjana BUL 2091 186 0.74 Ay 3 3

7 B 35 WM L' Ani Aina ROU 2323 -46 0.44 0 3 3

8 N 56 CM Finocchiaro G anl uca I TA 2104 173 0.73 0 3 3

9 B 68 CM Andreoni G useppe I TA 2036 241 0.8 1 4 4
5.41 4 4

M I TA El o FI DE: 2264 Perf: 2321 Media: 2320.56 WW: 0.69

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 77 CM Cocuzzi Edoardo I TA 2009 255 0.81 1 1 1

2 B 15 GM Cebalo Mso CRO 2500 -2360.2 Ay 1.5 1.5

3 N 33 FM D Paol o Raffaele I TA 2350 -86 0.38 Ay 2 2

4 B 23 GM  Efinov |gor MNC 2444 -180 0.26 Ay 2.5 2.5

5 B 22 |IM Ronbal doni Axel | TA 2448 -184 0.26 O 2.5 2.5

6 N 45 Van Den Berssel aar Jeroel NED 2197 67 0.59 1 3.5 3.5

7 N 21 IM  Genocchi o Daniele I TA 2450 -186 0.26 O 3.5 3.5

8 B 29 FM Raniro Ovejero Juan Luis ESP 2383 -1190.34 Ay 4 4

9 B 56 CM Finocchiaro G anluca I TA 2104 160 0.71 Ay 4.5 4.5
3.81 4.5 4.5

M I TA El o FI DE: 2260 Perf: 2228 Media: 2320.78 WW: 0.35

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 78 CM Du Plessis Heinco 2039 1 0 1

2 N 67 CM  Podi ni Francesco I TA 2046 214 0.77 1 1 2

3 N35 WM L'Ani Alina ROU 2323 -63 0.41 1 2 3

4 B 5 GM  Burmakin Viadimr RUS 2605 -3450.11 0 2 3

5 N1 GM  Baklan M adimr UKR 2638 -378 0.09 0 2 3

6 B 15 GV Cebalo Mso CRO 2500 -240 0.2 0 2 3

7 N24 |IM Collutiis Duilio | TA 2438 -178 0.27 O 2 3

8 B 57 CM Aghayev M ragha I TA 2101 159 0.71 1 3 4

9 N 45 Van Den Berssel aar Jeroel NED 2197 63 0.59 Ay 3.5 4.5
3.15 3.5 4.5

FM I TA El o FI DE: 2255 Perf: 2304 Media: 2346.44 WWe: 0.47

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N1 GM Baklan M adimr UKR 2638 -3830.09 O 0 0

2 B 59 CM Mrguerettaz Davy I TA 2092 163 0.72 1 1 1

3 N76 CM Oppici Gabriele I TA 2010 245 0.8 1 2 2

4 N 24 IM Collutiis Duilio I TA 2438 -1830.26 O 2 2

5 B 51 WM Mrin Irina-luiza ROU 2132 123 0.67 1 3 3

6 B 18 |IM Bruno Fabio | TA 2477 -2220.22 Ay 3.5 3.5

7 N 20 IM Del orme Axel FRA 2455 -200 0.24 Ay 4 4

8 B 16 IM  Ronbal doni Deni s I TA 2493 -238 0.2 0 4 4

9 N29 FM Ranmiro Ovejero Juan Luis ESP 2383 -128 0.33 0 4 4
3.53 4 4
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FM Su El o FI DE: 2249 Perf: 2396 Media: 2315.44 WW: 1.68

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 2 GM | ordachescu Viorel MDA 2623 -374 0.1 0 0 0

2 N 66 CM Stella Luca I TA 2058 191 0.75 1 1 1

3 B 14 GJM Vocaturo Daniele I TA 2526 -2770.17 0 1 1

4 N 62 CM Ceccarini Mrco | TA 2063 186 0.74 Ay 1.5 1.5

5 B 58 CM Al berton Roberto I TA 2094 155 0.71 1 2.5 2.5

6 N30 IM Bellia Fabrizio | TA 2376 -127 0.33 1 3.5 3.5

7 B 28 IM @ido Flavio I TA 2397 -1480.3 Ay 4 4

8 N 32 IM  Welling Gerard NED 2352 -103 0.36 Ay 4.5 4.5

9 N33 FM D Paolo Raffaele I TA 2350 -1010.36 1 5.5 5.5
3.82 5.5 5.5

NED El o FI DE: 2218 Perf: 2160 Media: 2202.89 WW: -0.81

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N3 GM L'Am Erwin NED 2620 -402 0.08 0 0 0

2 B 61 FM Cordara Mchele I TA 2091 127 0.67 Ay 0.5 0.5

3 N 71 M Parrella Al fredo I TA 2027 191 0.75 1 1.5 1.5

4 B 54 CM Atini Ncola I TA 2120 98 0.63 Ay 2 2

5 N37 M Rani eri Fabrizio | TA 2277 -59 0.42 Ay 2.5 2.5

6 B 21 |IM GCenocchio Daniele | TA 2450 -2320.21 0 2.5 2.5

7 N 55 CM WMadiai Federico I TA 2113 105 0.64 Ay 3 3

8 B 59 CM Marguerettaz Davy I TA 2092 126 0.67 Ay 3.5 3.5

9 N 69 CM Pegoraro Nicola I TA 2036 182 0.74 Ay 4 4
4.81 4 4

M | TA El o FI DE: 2212 Perf: 2261 Media: 2260.78 WW: 0.41

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B4 GM Chat al bashev Boris BUL 2613 -401 0.08 O 0 0

2 N 68 CM Andreoni G useppe I TA 2036 176 0.73 1 1 1

3 B 16 |IM Ronbaldoni Denis I TA 2493 -2810.16 O 1 1

4 B 57 CM Aghayev Mragha ITA 2101 111 0.65 Ay 1.5 1.5

5 N 47 CM Sal moi raghi Angel o I TA 2172 40 0.56 1 2.5 2.5

6 N 34 FM Bentivegna Francesco I TA 2340 -128 0.33 O 2.5 2.5

7 B 56 CM Finocchiaro G anluca I TA 2104 108 0.65 Ay 3 3

8 N 66 CM Stella Luca I TA 2058 154 0.71 1 4 4

9 B 26 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2430 -2180.22 Ay 4.5 4.5
4.09 4.5 4.5

M I TA El o FI DE: 2201 Perf: 2210 Media: 2209.78 WW: -0.08

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N5 GM  Burmekin M adimr RUS 2605 -404 0.08 O 0 0

2 B 63 CM Radice Luca | TA 2063 138 0.69 1 1 1

3 N 21 IM Genocchio Daniele | TA 2450 -2490.19 0 1 1

4 B 67 CM  Podi ni Francesco I TA 2046 155 0.71 1 2 2

5 N 25 IM  Braga Fernando I TA 2435 -2340.21 O 2 2

6 N 52 CM Boscol o Federico I TA 2129 72 0.6 Ay 2.5 2.5

7 B 62 CM Ceccarini Marco I TA 2063 138 0.69 Ay 3 3

8 B 69 CM Pegoraro Nicola I TA 2036 165 0.72 Ay 3.5 3.5

9 N 64 CM Benporad Filippo I TA 2061 140 0.69 1 4.5 4.5
4,58 4.5 4.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-08-2025

S IVC TR VI - 5 R A TTO DELLA PRESOLANA (1005003A)
Italiana Q J

CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010

NED El o FI DE: 2197 Perf: 2338 Media: 2337.33 WW: 1.44

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 BE6 GM  Koval yov Ant on CAN 2599 -402 0.08 O 0 0

2 N 70 CM Rota Sinone I TA 2034 163 0.72 1 1 1

3 B 26 IM Piscopo Pierluigi I TA 2430 -2330.21 1 2 2

4 N 18 IM  Bruno Fabio | TA 2477 -2800.16 O 2 2

5 B 10 GM Godena M chel e I TA 2548 -3510.11 Ay 2.5 2.5

6 B 38 M Brun Dario I TA 2264 -67 0.41 O 2.5 2.5

7 N 71 M Parrella Al fredo I TA 2027 170 0.72 1 3.5 3.5

8 N28 IM Guido Flavio ITA 2397 -2000.24 Ay 4 4

9 B 39 M Altini Daniele I TA 2260 -63 0.41 Ay 4.5 4.5
3.06 4.5 4.5

CM ITA El o FIDE: 2174 Perf: 2318 Media: 2317.60 WW: 0.73

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N7 GM Landa Konstantin RUS 2598 -424 0.08 0 0 0

2 B 65 CM Cani Gaznmir | TA 2060 114 0.66 1 1 1

3 N 23 GM  Efinov |gor MNC 2444 -2700.17 O 1 1

4 B 69 CM Pegoraro N cola I TA 2036 138 0.69 1 2 2

5 N 21 IM Genocchio Daniele I TA 2450 -276 0.17 Ay 2.5 2.5

6 0 0 F 2.5 2.5

7 0 0 F 2.5 2.5

8 0 0 F 2.5 2.5

9 0 0 F 2.5 2.5
1.77 2.5 2.5

CM I TA El o FI DE: 2172 Perf: 2062 Media: 2154.67 WWe: -0.69

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B8 GM  Marin M hail ROU 2597 -4250.08 0 0 0

2 N 72 CM Cardani Roberto I TA 2022 150 0.7 1 1 1

3 B30 IM Bellia Fabrizio | TA 2376 -2040.24 0 1 1

4 N 66 CM Stella Luca | TA 2058 114 0.66 Ay 1.5 1.5

5B 43 M Lapiccirella Daniele I TA 2212 -40 0.44 0 1.5 1.5

6 N 74 CM Ranfagni Stefano I TA 2013 159 0.71 Ay 2 2

7 B 64 CM Benporad Filippo I TA 2061 111 0.65 Ay 2.5 2.5

8 N 73 CM Melone Antonio I TA 2014 158 0.71 1 3.5 3.5

9 B 78 CM Du Plessis Heinco 2039 1 3.5 4.5
4.19 3.5 4.5

FM I TA El o FI DE: 2169 Perf: 1981 Media: 2154.22 WW: -1.19

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N9 GM  Dziuba Marcin POL 2582 -4130.08 0 0 0

2 B 69 CM Pegoraro Nicola I TA 2036 133 0.68 Ay 0.5 0.5

3 N 61 FM Cordara Mchele I TA 2091 78 0.61 1 1.5 1.5

4 N 22 IM  Ronbal doni Axel I TA 2448 -2790.16 O 1.5 1.5

5 B 78 CM Du Plessis Heinco 2039 Ay 1.5 2

6 N 59 CM Marguerettaz Davy I TA 2092 77 0.61 O 1.5 2

7 B 74 CM Ranfagni Stefano I TA 2013 156 0.71 Ay 2 2.5

8 B 65 CM Cani Gazmir I TA 2060 109 0.65 1 3 3.5

9 N 71 M Parrella Al fredo I TA 2027 142 0.69 O 3 3.5
4,19 3 3.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-08-2025

S IVC TR VI - 5 R A TTO DELLA PRESOLANA (1005003A)
Italiana ]!J CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010

CM ITA El o FI DE: 2150 Perf: 1969 Media: 2134.89 WW: -2.32

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 10 GV Godena Mchele | TA 2548 -3980.08 0 0 0

2 N 74 CM Ranfagni Stefano I TA 2013 137 0.68 1 1 1

3 B 32 IM Wlling Gerard NED 2352 -2020.24 0 1 1

4 N 68 CM Andreoni G useppe I TA 2036 114 0.66 O 1 1

5 N 61 FM Cordara Mchele I TA 2091 59 0.58 0 1 1

6 B 73 CM Melone Antonio I TA 2014 136 0.68 Ay 1.5 1.5

7 N53 M Cugi ni Verter I TA 2122 28 0.54 Ay 2 2

8 B71 M Parrella Alfredo I TA 2027 123 0.67 O 2 2

9 B 75 CM Gasperoni Stefano I TA 2011 139 0.69 Ay 2.5 2.5
4.82 2.5 2.5

Sul El o FI DE: 2144 Perf: 2335 Media: 2254.11 WWwe: 2.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N11 GV dszewski Mchal POL 2543 -3990.08 Ay 0.5 0.5

2 B71 M Parrella Al fredo I TA 2027 117 0.66 Ay 1 1

3 N 25 |IM Braga Fernando I TA 2435 -2910.15 O 1 1

4 B 73 CM Melone Antonio I TA 2014 130 0.68 1 2 2

5 N 27 IM Borgo Gulio I TA 2419 -2750.17 0 2 2

6 N 62 CM Ceccarini Marco I TA 2063 81 0.61 Ay 2.5 2.5

7 B 58 CM Alberton Roberto I TA 2094 50 0.57 1 3.5 3.5

8 N 34 FM Bentivegnha Francesco I TA 2340 -196 0.25 1 4.5 4.5

9 B32 IM Wlling Gerard NED 2352 -2080.23 1 5.5 5.5
3.4 5.5 5.5

WM RQU El o FI DE: 2132 Perf: 2214 Media: 2256.56 WWe: 0.74

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 12 GV Kogan Artur | SR 2541 -4090.08 Ay 0.5 0.5

2 N 16 IM  Ronbal doni Deni s I TA 2493 -361 0.1 Ay 1 1

3 B 34 FM Bentivegna Francesco I TA 2340 -208 0.23 0 1 1

4 N70 CM Rota Sinone I TA 2034 98 0.63 1 2 2

5 N 40 FM Lucaroni Massimliano | TA 2255 -1230.33 0 2 2

6 B 26 IM  Piscopo Pierluigi I TA 2430 -298 0.15 O 2 2

7 N 69 CM Pegoraro Nicola | TA 2036 96 0.63 0 2 2

8 B 53 M Cugini Verter I TA 2122 10 0.51 1 3 3

9 B 66 CM Stella Luca | TA 2058 74 0.6 1 4 4
3.26 4 4

cM I TA El o FI DE: 2129 Perf: 2190 Media: 2232. 67 WW: 0.52

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 13 GM Gigore George-gabriel ROU 2532 -4030.08 0 0 0

2 B 73 CM Mlone Antonio ITA 2014 115 0.66 1 1 1

3 N27 IM Borgo Gulio I TA 2419 -2900.16 O 1 1

4 B 71 M Parrella Al fredo I TA 2027 102 0.64 1 2 2

5 N 28 IM Quido Flavio I TA 2397 -268 0.17 O 2 2

6 B 44 M Xia Jie I TA 2201 -72 0.4 Ay 2.5 2.5

7 N30 IM Bellia Fabrizio | TA 2376 -247 0.19 0 2.5 2.5

8 N 70 CM Rota Sinone I TA 2034 95 0.63 1 3.5 3.5

9 N 58 CM Alberton Roberto I TA 2094 35 0.55 Ay 4 4
3.48 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-08-2025

S IVC TR VI - 5 R A TTO DELLA PRESOLANA (1005003A)
Italiana ]!J CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010

M I TA El o FI DE: 2122 Perf: 1839 Media: 2111.78 WW: -3.26

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 14 GV Vocaturo Daniele I TA 2526 -404 0.08 O 0 0

2 N76 CM Oppici Gabriele I TA 2010 112 0.65 O 0 0

3 B 70 CM Rota Sinone I TA 2034 88 0.62 0 0 0

4 B 65 CM Cani Gazmr | TA 2060 62 0.59 O 0 0

5 N 77 CM Cocuzzi Edoardo I TA 2009 113 0.65 A 0.5 0.5

6 N 72 CM Cardani Roberto I TA 2022 100 0.64 Ay 1 1

7 B 49 CM Goseffi Mssimliano I TA 2150 -28 0.46 Ay 1.5 1.5

8 N51 WM Mrin Irina-luiza ROU 2132 -10 0.49 0 1.5 1.5

9 B 63 CM Radice Luca I TA 2063 59 0.58 0 1.5 1.5
4.76 1.5 1.5

CcM I TA El o FI DE: 2120 Perf: 2264 Media: 2306.33 WW: 1.44

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N15 GV Cebalo Mso CRO 2500 -3800.09 O 0 0

2 B 75 CM Gasperoni Stefano I TA 2011 109 0.65 1 1 1

3 N28 IM @iido Flavio I TA 2397 -2770.17 Ay 1.5 1.5

4 N 42 Tol hui zen Ludo NED 2218 -98 0.37 Ay 2 2

5 B 59 CM Mrguerettaz Davy | TA 2092 28 0.54 1 3 3

6 B 23 GV Efinov |gor M\C 2444 -3240.13 0 3 3

7 N 26 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2430 -3100.14 Ay 3.5 3.5

8 B 36 FM Bresciani Nicola I TA 2289 -169 0.28 Ay 4 4

9 N30 |IM Bellia Fabrizio | TA 2376 -256 0.19 0 4 4
2.56 4 4

CcM ITA El o FIDE: 2113 Perf: 2026 Media: 2198.78 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 IM Ronbaldoni Denis | TA 2493 -3800.09 Ay 0.5 0.5
2 N 12 GV Kogan Artur I SR 2541 -428 0.08 0 0.5 0.5
3 B 60 WM Plachki nova Tatjana BUL 2091 22 0.53 0 0.5 0.5
4 N 78 CM Du Plessis Heinco 2039 Ay 0.5 1
5 N 69 CM Pegoraro Nicola I TA 2036 77 0.61 Ay 1 1.5
6 B 67 CM Podini Francesco | TA 2046 67 0.59 1 2 2.5
7 B 42 Tol hui zen Ludo NED 2218 -1050.36 Ay 2.5 3
8 N 68 CM Andreoni G useppe I TA 2036 77 0.61 Ay 3 3.5
9 N 36 FM Bresciani Nicola | TA 2289 -176 0.27 O 3 3.5
3.14 3 3.5

CM ITA El o FI DE: 2104 Perf: 2226 Media: 2225.11 WW: 1.28

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 17 IM Brunello Sabino | TA 2488 -3840.09 0 0 0

2 B 77 OCM Cocuzzi Edoardo I TA 2009 95 0.63 1 1 1

3 N29 FM Ramiro Ovejero Juan Luis ESP 2383 -2790.16 O 1 1

4 B 76 CM Oppici Gabriele I TA 2010 94 0.63 1 2 2

5 N 31 IM  Qendro LI anbi ALB 2356 -2520.19 O 2 2

6 B71 M Parrella Al fredo I TA 2027 77 0.61 Ay 2.5 2.5

7 N 43 M Lapiccirella Daniele I TA 2212 -108 0.35 Ay 3 3

8 B 37 M Rani eri Fabrizio I TA 2277 -173 0.27 1 4 4

9 N 38 M Brun Dario I TA 2264 -160 0.29 Ay 4.5 4.5
3.22 4.5 4.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-08-2025

S IVC TR VI - 5 R A TTO DELLA PRESOLANA (1005003A)
Italiana ]!J CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010

CM ITA El o FI DE: 2101 Perf: 1980 Media: 2198.11 WW: -0.89

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 18 IM Bruno Fabio | TA 2477 -376 0.09 O 0 0

2 N78 CM Du Plessis Heinco 2039 1 0 1

3 B 36 FM Bresciani Nicola I TA 2289 -188 0.26 0 0 1

4 N 43 M Lapiccirella Daniele I TA 2212 -1110.35 Ay 0.5 1.5

5 B 66 CM Stella Luca I TA 2058 43 0.56 Ay 1 2

6 N 68 CM Andreoni G useppe I TA 2036 65 0.59 1 2 3

7 B32 IM Wlling Gerard NED 2352 -2510.19 O 2 3

8 N39 M Altini Daniele I TA 2260 -1590.29 0 2 3

9 N 65 CM Cani Gazmr I TA 2060 41 0.56 0 2 3
2.89 2 3

CM ITA El o FI DE: 2094 Perf: 2125 Media: 2167.44 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 IM Dvirnyy Danyyil | TA 2457 -3630.1 O 0 0
2 B 28 IM Guido Flavio | TA 2397 -3030.14 0 0 0
3 N69 CM Pegoraro N cola | TA 2036 58 0.58 Ay 0.5 0.5
4 B 63 CM Radice Luca I TA 2063 31 0.54 1 1.5 1.5
5 N 41 FM G andadam Ni col as SUI 2249 -1550.29 0 1.5 1.5
6 B 76 CM Oppici Gabriele I TA 2010 84 0.62 1 2.5 2.5
7 N 50 G andadam Patri k SU 2144 -50 0.43 0 2.5 2.5
8 N 72 CM Cardani Roberto I TA 2022 72 0.6 1 3.5 3.5
9 B 52 CM Boscolo Federico I TA 2129 -35 0.45 Ay 4 4
3.75 4 4

CM ITA El o FI DE: 2092 Perf: 2092 Media: 2227.56 WW: 1.53

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 20 IM Delorne Axel FRA 2455 -3630.1 O 0 0

2 N 40 FM Lucaroni Massinmliano I TA 2255 -163 0.28 O 0 0

3 B 72 CM Cardani Roberto | TA 2022 70 0.6 1 1 1

4 N 26 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2430 -3380.12 1 2 2

5 N54 CM Atini Ncola I TA 2120 -28 0.46 0 2 2

6 B 48 FM Valenti G useppe I TA 2169 -77 0.39 1 3 3

7 B 78 CM Du Plessis Heinco 2039 0 3 3

8 N 42 Tol hui zen Ludo NED 2218 -126 0.33 Ay 3.5 3.5

9 B 34 FM Bentivegna Francesco | TA 2340 -2480.19 Ay 4 4
2.47 4 4

WM BUL El o FI DE: 2091 Perf: 2320 Media: 2362.56 WWe: 2.28

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 21 IM  Genocchi o Daniele I TA 2450 -3590.1 Ay 0.5 0.5

2 B 11 GV dszewski Mchal POL 2543 -452 0.08 0 0.5 0.5

3 N 55 CM Madiai Federico I TA 2113 -22 0.47 1 1.5 1.5

4 B 28 IM Quido Flavio I TA 2397 -306 0.14 Ay 2 2

5 N 29 FM Raniro Ovejero Juan Luis ESP 2383 -2920.15 Ay 2.5 2.5

6 B 37 M Rani eri Fabrizio | TA 2277 -186 0.26 Ay 3 3

7 N 36 FM Bresciani Nicola I TA 2289 -198 0.24 1 4 4

8 B 20 IM Del orme Axel FRA 2455 -364 0.1 0 4 4

9 N 31 |IM Qendro Llanbi ALB 2356 -2650.18 0 4 4
1.72 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-08-2025

S IVC TR VI - 5 R A TTO DELLA PRESOLANA (1005003A)
Italiana Q J

CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010

FM I TA El o FI DE: 2091 Perf: 1879 Media: 2156.43 WWe: -0.41

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 22 |IM Ronbaldoni Axel | TA 2448 -3570.11 O 0 0

2 N 42 Tol hui zen Ludo NED 2218 -127 0.33 Ay 0.5 0.5

3 B 48 FM Valenti G useppe I TA 2169 -78 0.39 0 0.5 0.5

4 N 74 CM Ranfagni Stefano I TA 2013 78 0.61 Ay 1 1

5 B 49 CM Goseffi Mssinliano | TA 2150 -59 0.42 1 2 2

6 N 78 CM Du Plessis Heinco 2039 0 2 2

7 B 66 CM Stella Luca | TA 2058 33 0.55 0 2 2

8 0 0 F 2 2

9 0 0 F 2 2
2.41 2 2

M ITA El o FI DE: 2063 Perf: 2269 Media: 2318.86 WW: 1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 23 GM Efinov Igor M\C 2444 -3810.09 1 1 1
2 B 17 IM  Brunell o Sabino | TA 2488 -4250.08 O 1 1
3 N 31 IM Qendro Llanbi ALB 2356 -2930.15 Ay 1.5 1.5
4 B 41 FM Gandadam Ni col as SU 2249 -186 0.26 Ay 2 2
5 N 33 FM D Paolo Raffaele I TA 2350 -2870.16 0 2 2
6 B 50 G andadam Patri k SU 2144 -81 0.39 Ay 2.5 2.5
7 N44 M Xalde ITA 2201 -1380.31 Ay 3 3
8 0 0 F3 3
9 0 0 F3 3
1. 44 3 3

CM ITA El o FI DE: 2063 Perf: 1942 Media: 2107.56 WWe: -1.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B24 IM Collutiis Duilio | TA 2438 -3750.09 O 0 0
2 N4 M Xia Jie I TA 2201 -1380.31 0 0 0
3 B 74 CM Ranfagni Stefano | TA 2013 50 0.57 Ay 0.5 0.5
4 N 58 CM Al berton Roberto | TA 2094 -31 0.46 O 0.5 0.5
5 N 75 CM Gasperoni Stefano I TA 2011 52 0.57 O 0.5 0.5
6 B 77 CM Cocuzzi Edoardo I TA 2009 54 0.58 0 0.5 0.5
7 B 70 CM Rota Sinpbne | TA 2034 29 0.54 0 0.5 0.5
8 N 67 CM Podini Francesco | TA 2046 17 0.52 1 1.5 1.5
9 N53 M Cugini Verter I TA 2122 -59 0.42 1 2.5 2.5
4.06 2.5 2.5

CcM ITA El o FI DE: 2061 Perf: 2069 Media: 2148.22 WW: -0.16

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 25 |IM Braga Fernando I TA 2435 -374 0.1 O 0 0

2 B 23 GV Efinov Igor M\C 2444 -3830.09 O 0 0

3 N73 CM Melone Antonio I TA 2014 47 0.57 0 0 0

4 B 77 CM Cocuzzi Edoardo I TA 2009 52 0.57 1 1 1

5 N 76 CM Oppici Gabriele ITA 2010 51 0.57 Ay 1.5 1.5

6 B 69 CM Pegoraro Nicola I TA 2036 25 0.53 Ay 2 2

7 N 47 CM Sal moi raghi Angel o I TA 2172 -111 0.35 Ay 2.5 2.5

8 N 74 CM Ranfagni Stefano I TA 2013 48 0.57 1 3.5 3.5

9 B 44 M Xia Jie I TA 2201 -140 0.31 O 3.5 3.5
3. 66 3.5 3.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-08-2025

S IVC TR VI - 5 R A TTO DELLA PRESOLANA (1005003A)
Italiana Q J

CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010

CM ITA El o FI DE: 2060 Perf: 2027 Media: 2162.78 WW: 1.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 IM Piscopo Pierluigi I TA 2430 -3700.1 O 0 0
2 N 46 CM De Florio Federico I TA 2174 -1140.34 0 0 0
3 B 78 CM Du Plessis Heinco 2039 0 0 0
4 N53 M Cugini Verter I TA 2122 -62 0.41 1 1 1
5 B 72 CM Cardani Roberto I TA 2022 38 0.55 1 2 2
6 N 66 CM Stella Luca I TA 2058 2 0.5 1 3 3
7 B 3 FM D Paolo Raffaele | TA 2350 -2900.16 O 3 3
8 N 48 FM Valenti G useppe I TA 2169 -109 0.35 0 3 3
9 B 57 CM Aghayev M ragha I TA 2101 -41 0.44 1 4 4
2.85 4 4

CcM I TA El o FI DE: 2058 Perf: 2036 Media: 2160.78 WW: -0.34

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N27 IM Borgo Gulio I TA 2419 -3610.1 O 0 0

2 B 41 FM Gandadam Ni col as SUl 2249 -1910.25 0 0 0

3 N 75 CM Gasperoni Stefano I TA 2011 47 0.57 1 1 1

4 B 47 CM Sal noiraghi Angel o I TA 2172 -1140.34 Ay 1.5 1.5

5 N 57 CM Aghayev M ragha I TA 2101 -43 0.44 Ay 2 2

6 B 65 CM Cani Gazmr I TA 2060 -2 0.5 0 2 2

7 N 61 FM Cordara M chel e I TA 2091 -33 0.45 1 3 3

8 B 43 M Lapiccirella Daniele I TA 2212 -154 0.29 O 3 3

9 N51 WM Mrin Irina-luiza ROU 2132 -74 0.4 O 3 3
3.34 3 3

cM I TA El o FI DE: 2046 Perf: 1987 Media: 2152.11 WW: -0.84

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 28 IM @iido Flavio I TA 2397 -3510.11 1 1 1

2 B39 M Altini Daniele I TA 2260 -2140.23 0 1 1

3 N37 M Rani eri Fabrizio | TA 2277 -2310.21 O 1 1

4 N 44 M Xia Jie I TA 2201 -1550.29 0 1 1

5 B 74 CM Ranfagni Stefano I TA 2013 33 0.55 Ay 1.5 1.5

6 N 55 CM Mdiai Federico I TA 2113 -67 0.41 0 1.5 1.5

7 B 68 CM Andreoni G useppe I TA 2036 10 0.51 O 1.5 1.5

8 B 63 CM Radice Luca | TA 2063 -17 0.48 0 1.5 1.5

9 N 77 CM Cocuzzi Edoardo I TA 2009 37 0.55 1 2.5 2.5
3.34 2.5 2.5

cM I TA El o FI DE: 2036 Perf: 2100 Media: 2179.33 WW: 0.59

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N29 FM Ranmiro Ovejero Juan Luis ESP 2383 -3470.11 O 0 0

2 B 43 M Lapiccirella Daniele I TA 2212 -176 0.27 O 0 0

3 N 77 CM Cocuzzi Edoardo I TA 2009 27 0.54 1 1 1

4 B 49 CM Goseffi Massiniliano I TA 2150 -114 0.34 1 2 2

5 N 35 WEeM L'Am Alina ROU 2323 -287 0.16 O 2 2

6 B 57 CM Aghayev M ragha I TA 2101 -65 0.41 O 2 2

7 N 67 CM Podini Francesco | TA 2046 -10 0.49 1 3 3

8 B 55 CM Madi ai Federico I TA 2113 -77 0.39 Ay 3.5 3.5

9 N 37 M Rani eri Fabri zio I TA 2277 -241 0.2 0 3.5 3.5
2.91 3.5 3.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-08-2025

S IVC TR VI - 5 R A TTO DELLA PRESOLANA (1005003A)
Italiana ]!J CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010

cM I TA El o FI DE: 2036 Perf: 2128 Media: 2170.89 WW: 1.06

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B30 IM Bellia Fabrizio I TA 2376 -3400.12 0 0 0

2 N 48 FM Valenti G useppe I TA 2169 -1330.32 Ay 0.5 0.5

3 B 58 CM Aberton Roberto I TA 2094 -58 0.42 Ay 1 1

4 N 46 CM De Florio Federico I TA 2174 -1380.31 0 1 1

5 B 55 CM Madiai Federico I TA 2113 -77 0.39 Ay 1.5 1.5

6 N 64 CM Benporad Filippo I TA 2061 -25 0.47 Ay 2 2

7 B 51 WM Mrin Irina-luiza ROU 2132 -96 0.37 1 3 3

8 N 44 M Xia Jie I TA 2201 -1650.28 Ay 3.5 3.5

9 B 42 Tol hui zen Ludo NED 2218 -1820.26 Ay 4 4
2.94 4 4

CM ITA El o FI DE: 2034 Perf: 1992 Media: 2116.78 WW: -0.56

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N31 |IM Qendro Llanbi ALB 2356 -3220.13 0 0 0

2 B 45 Van Den Berssel aar Jeroel NED 2197 -1630.28 0 0 0

3 N53 M Cugini Verter I TA 2122 -88 0.38 1 1 1

4 B 51 WM Mrin Irina-luiza ROU 2132 -98 0.37 O 1 1

5 N71 M Parrella Al fredo I TA 2027 7 0.51 0 1 1

6 B 75 CM Gasperoni Stefano ITA 2011 23 0.53 Ay 1.5 1.5

7 N 63 CM Radice Luca I TA 2063 -29 0.46 1 2.5 2.5

8 B 52 CM Boscolo Federico I TA 2129 -95 0.37 O 2.5 2.5

9 N73 CM Melone Antonio I TA 2014 20 0.53 Ay 3 3
3.56 3 3

M I TA El o FI DE: 2027 Perf: 2167 Media: 2166.33 WW: 1.62

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 32 IM Wlling Gerard NED 2352 -3250.13 Ay 0.5 0.5

2 N 50 G andadam Patri k SU 2144 -117 0.34 Ay 1 1

3 B 42 Tol hui zen Ludo NED 2218 -1910.25 0 1 1

4 N 52 CM Boscolo Federico I TA 2129 -102 0.36 0 1 1

5 B 70 CM Rota Sinmone I TA 2034 -7 0.49 1 2 2

6 N 56 CM Finocchiaro G anluca I TA 2104 -77 0.39 Ay 2.5 2.5

7 B 45 Van Den Berssel aar JeroelNED 2197 -1700.28 O 2.5 2.5

8 N 49 CM Goseffi Mssimliano I TA 2150 -1230.33 1 3.5 3.5

9 B 48 FM Valenti G useppe I TA 2169 -142 0.31 1 4.5 4.5
2.88 4.5 4.5

CM ITA El o FI DE: 2022 Perf: 1978 Media: 2102.56 WWe: -0.59

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N33 FM D Paolo Raffaele I TA 2350 -3280.13 0 0 0

2 B 47 CM Sal noiraghi Angel o I TA 2172 -1500.3 O 0 0

3 N59 CM WMarguerettaz Davy I TA 2092 -70 0.4 O 0 0

4 B 75 CM Gasperoni Stefano I TA 2011 11 0.52 1 1 1

5 N 65 CM Cani Gazmr I TA 2060 -38 0.45 0 1 1

6 B53 M Cugi ni Verter I TA 2122 -1000.36 Ay 1.5 1.5

7 N 77 CM Cocuzzi Edoardo I TA 2009 13 0.52 1 2.5 2.5

8 B 58 CM Alberton Roberto I TA 2094 -72 0.4 O 2.5 2.5

9 B 74 CM Ranfagni Stefano I TA 2013 9 0.51 Ay 3 3
3.59 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-08-2025

S IVC TR VI - 5 R A TTO DELLA PRESOLANA (1005003A)
Italiana Q J

CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010

CM ITA El o FI DE: 2014 Perf: 2039 Media: 2163.44 WW: 0.12

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 34 FM Bentivegna Francesco I TA 2340 -326 0.13 O 0 0

2 N 52 CM Boscolo Federico I TA 2129 -1150.34 0 0 0

3 B 64 CM Benporad Filippo I TA 2061 -47 0.43 1 1 1

4 N 50 Grandadam Pat ri k SU 2144 -1300.32 0 1 1

5 B 26 IM  Piscopo Pierluigi I TA 2430 -416 0.08 O 1 1

6 N 49 CM doseffi Massimliano I TA 2150 -136 0.32 Ay 1.5 1.5

7 N 75 CM Gasperoni Stefano I TA 2011 3 0.5 1 2.5 2.5

8 B 47 CM Sal moi raghi Angel o I TA 2172 -158 0.29 O 2.5 2.5

9 B 70 CM Rota Sinmone I TA 2034 -20 0.47 Ay 3 3
2.88 3 3

CM ITA El o FI DE: 2013 Perf: 1997 Media: 2121.89 WW: -0.23

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 35 WM L' Ami Alina ROU 2323 -3100.14 0 0 0

2 B 49 CM Goseffi Mssimliano I TA 2150 -1370.32 0 0 0

3 N 63 CM Radice Luca I TA 2063 -50 0.43 Ay 0.5 0.5

4 B 61 FM Cordara M chel e I TA 2091 -78 0.39 Ay 1 1

5 N 67 CM Podini Francesco | TA 2046 -33 0.45 Ay 1.5 1.5

6 B 47 OM Salnoiraghi Angelo ITA 2172 -159 0.29 Ay 2 2

7 N 48 FM Valenti G useppe I TA 2169 -156 0.29 Ay 2.5 2.5

8 B 64 CM  Benporad Filippo I TA 2061 -48 0.43 O 2.5 2.5

9 N 72 CM Cardani Roberto I TA 2022 -9 0.49 Ay 3 3
3.23 3 3

cM I TA El o FI DE: 2011 Perf: 1960 Media: 2084.33 WW: -0.64

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 36 FM Bresciani Nicola I TA 2289 -278 0.17 0 0 0

2 N54 CM Atini Ncola I TA 2120 -1090.35 0 0 0

3 B66 CM Stella Luca | TA 2058 -47 0.43 0 0 0

4 N 72 CM Cardani Roberto I TA 2022 -11 0.48 0 0 0

5 B 63 CM Radice Luca | TA 2063 -52 0.43 1 1 1

6 N 70 CM Rota Sinone I TA 2034 -23 0.47 Ay 1.5 1.5

7 B 73 CM Melone Antonio I TA 2014 -3 0.5 0 1.5 1.5

8 B 77 CM Cocuzzi Edoardo I TA 2009 2 0.5 1 2.5 2.5

9 N 49 CM Goseffi Mssimliano I TA 2150 -139 0.31 Ay 3 3
3.64 3 3

cM I TA El o FI DE: 2010 Perf: 1960 Media: 2152.17 WW: -0.41

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 37 M Rani eri Fabri zio I TA 2277 -267 0.18 O 0 0

2 B53 M Cugini Verter I TA 2122 -112 0.35 1 1 1

3 B 40 FM Lucaroni Massiniliano | TA 2255 -245 0.2 0 1 1

4 N 56 CM Finocchiaro G anluca I TA 2104 -94 0.37 O 1 1

5 B 64 CM Benporad Filippo I TA 2061 -51 0.43 Ay 1.5 1.5

6 N 58 CM Alberton Roberto I TA 2094 -84 0.38 0 1.5 1.5

7 0 0 F 1.5 1.5

8 0 0O F 1.5 1.5

9 0 0 F 1.5 1.5
1.91 1.5 1.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-08-2025

SC&l_CChIS'UCa FE BRATTO DELLA PRESOLANA
Italiana l J' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010

(1005003A)

CM ITA El o FI DE: 2009 Perf: 1808 Media: 2081.00 WW: -2.15

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B38 M Brun Dario | TA 2264 -2550.19 0 0 0

2 N 56 CM Finocchiaro G anluca I TA 2104 -95 0.37 0 0 0

3 B 68 CM Andreoni G useppe I TA 2036 -27 0.46 O 0 0

4 N 64 CM Benporad Filippo I TA 2061 -52 0.43 0 0 0

5 B 53 M Cugini Verter I TA 2122 -113 0.35 Ay 0.5 0.5

6 N 63 CM Radice Luca | TA 2063 -54 0.42 1 1.5 1.5

7 B 72 CM Cardani Roberto I TA 2022 -13 0.48 0 1.5 1.5

8 N 75 CM Gasperoni Stefano I TA 2011 -2 0.5 0 1.5 1.5

9 B 67 CM Podini Francesco I TA 2046 -37 0.45 0 1.5 1.5
3.65 1.5 1.5

CM Elo Italia: 2039 Variaz: 39 Perf: 1947 Media: 2166. 22

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N39 M Altini Daniele | TA 2260 -2210.22 0 0 0

2 B 57 CM Aghayev Mragha ITA 2101 -62 0.41 0 0 0

3 N 65 CM Cani Gazmr I TA 2060 -21 0.47 1 1 1

4 B 55 CM Madiai Federico I TA 2113 -74 0.4 Ay 1.5 1.5

5 N 48 FM Valenti G useppe I TA 2169 -1300.32 Ay 2 2

6 B 61 FM Cordara Mchele I TA 2091 -52 0.43 1 3 3

7 N59 CM Mrguerettaz Davy I TA 2092 -53 0.43 1 4 4

8 B24 |IM Collutiis Duilio | TA 2438 -3990.08 O 4 4

9 N 47 CM Sal noi raghi Angel o I TA 2172 -1330.32 0 4 4
3.08 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-08-2025

S IVC TR VI - 5 R A TTO DELLA PRESOLANA (1005003A)
[taliana ' J' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
78 CM Du Pl essis Heinco 9 4.0 2166 2123 2039 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-08-2025

S IVC TR VI - 5 R A TTO DELLA PRESOLANA (1005003A)
[taliana ' J' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 28-08-2010 - 28-08-2010

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
54 CM Altini N cola ITA 9 9 4 4
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